



VYSOKÉ UČENÍ TECHNICKÉ V BRNĚ
ÚSTAV SOUDNÍHO INŽENÝRSTVÍ

PŘÍLOHA Č. 3

Položkový rozpočet oceňovaného rodinného domu s garáží



VYSOKÉ UČENÍ TECHNICKÉ V BRNĚ
ÚSTAV SOUDNÍHO INŽENÝRSTVÍ

RODINNÝ DŮM

Položkový rozpočet			
Stavba:	1111	5. května 622, 373 81 Kamenný Újezd	
Objekt:	S001	Rodinný dům	
Rozpočet:	1111	Rozpočet rodinného domu	
Projektant:			
Objednatel:			
Zhotovitel:			
Rozpis ceny:			Celkem:
	HSV		975 870,33
	PSV		1 223 012,58
	MON		89 210,19
	Vedlejší náklady		0,00
	Ostatní náklady		99 583,85
	Celkem:		2 387 676,95
Rekapitulace daní:			
	Základ pro DPH	15 %	2 387 676,95 CZK
	DPH	15 %	358 152,00 CZK
	Základ pro DPH	21 %	0,00 CZK
	DPH	21 %	0,00 CZK
	Zaokrouhlení		0,05 CZK
Cena celkem:			2 745 829,00 CZK
Za objednatele:		Za zhotovitele:	
Datum:		Datum: 05.02.2017	
Podpis:		Podpis:	

Popis:

Stavba:	1111	5. května 622, 373 81 Kamenný Újezd	List č.2
Objekt:	S001	Rodinný dům	
Rozpočet:	1111	Rozpočet rodinného domu	

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu	Celkem
1	Zemní práce	HSV	72 777,00
2	Základy,zvláštní zakládání	HSV	133 605,49
3	Svislé a kompletní konstrukce	HSV	401 619,87
4	Vodorovné konstrukce	HSV	95 130,60
61	Úpravy povrchů vnitřní	HSV	89 305,88
62	Úpravy povrchů vnější	HSV	20 548,00
63	Podlahy a podlahové konstrukce	HSV	34 217,00
64	Výplně otvorů - interiérové dveře	HSV	57 889,59
94	Lešení a stavební výtahy	HSV	14 561,66
95	Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách	HSV	10 603,88
99	Staveništní přesun hmot	HSV	45 374,12
711	Izolace proti vodě	PSV	38 386,79
713	Izolace tepelné	PSV	96 255,83
721	Vnitřní kanalizace	PSV	44 166,21
722	Vnitřní vodovod	PSV	14 484,62
723	Vnitřní plynovod	PSV	9 639,61
725	Zařizovací předměty	PSV	77 004,95
731	Kotelny	PSV	54 292,68
736	Podlahové vytápění	PSV	129 150,54
762	Konstrukce tesařské	PSV	116 872,64
764	Konstrukce klempířské	PSV	50 224,27
765	Krytiny tvrdé	PSV	142 182,12
766	Konstrukce truhlářské	PSV	224 846,78
771	Podlahy z dlaždic a obklady	PSV	51 936,85
775	Podlahy vlysové a parketové	PSV	116 017,52
781	Obklady keramické	PSV	30 782,06
784	Malby	PSV	26 769,16
M21	Elektromontáže	MON	77 010,53
M22	Bleskosvod	MON	12 199,66
D96	Přesuny suti a vybouraných hmot	PSU	237,26
ON	Ostatní náklady	ON	99 583,85
			2 387 677,02

Stavba:	1111	5. května 622, 373 81 Kamenný Újezd	List č.3
Objekt:	SO01	Rodinný dům	
Rozpočet:	1111	Rozpočet rodinného domu	

Poř.	Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena
Díl: 1 Zemní práce						
1	111201101R00	Odstranění křovin i s kořeny na ploše do 1000 m2	m2	96,32000	40,18	3 870,14
	Výkaz výměr:	Odstranění náletových křovin na severní straně pozemku: 27,52*3,5		96,32000		
2	121101101R00	Sejmutí ornice s přemístěním do 50 m, ornice ponechána na parcele	m3	92,11250	47,80	4 402,98
	Výkaz výměr:	Ornice pod RD: 8,650*17,150*0,2		29,66950		
		Ornice pod zpevněnými plochami: 129,5*0,2		25,90000		
		Ornice v blízkém okolí stavby: (4,38+17,15+6,2)*25*0,2-(29,6695+46,5375+25,9)		36,54300		
3	132201110R00	Hloubení rýh š.do 60 cm v hor.3 do 50 m3, STROJNĚ	m3	33,68475	445,44	15 004,54
	Výkaz výměr:	RD - pod obvodovými stěnami a patkou: 0,5*1,1*(6,195+0,25+10,505+5,7+3,45+2,25+12,95+7,45)+0,7*0,8*1,1		27,42850		
		RD - pod vnitřními nosnými stěnami: 0,5*1,1*(4,6+4,575+2,2)		6,25630		
4	132201119R00	Příplatek za lepivost - hloubení rýh š.do 60 cm v hor.3	m3	33,68475	186,13	6 269,74
	Výkaz výměr:	RD - pod obvodovými stěnami a patkou: 0,5*1,1*(6,195+0,25+10,505+5,7+3,45+2,25+12,95+7,45)+0,7*0,8*1,1		27,42850		
		RD - pod vnitřními nosnými stěnami: 0,5*1,1*(4,6+4,575+2,2)		6,25630		
5	162201101R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 20 m	m3	33,68475	29,78	1 003,13
	Výkaz výměr:	RD - pod obvodovými stěnami a patkou: 0,5*1,1*(6,195+0,25+10,505+5,7+3,45+2,25+12,95+7,45)+0,7*0,8*1,1		27,42850		
		RD - pod vnitřními nosnými stěnami: 0,5*1,1*(4,6+4,575+2,2)		6,25630		
6	162301501R00	Vodorovné přemístění křovin do 5000 m, likvidace křovin	m2	96,32000	55,81	5 375,62
	Výkaz výměr:	Odstranění náletových křovin na severní straně pozemku: 27,52*3,5		96,32000		
7	171151101R00	Hutnění vrstvy šterkopísku	m2	108,23000	27,01	2 923,29
	Výkaz výměr:	RD- šterková vyrovnávací vrstva - hutnění: 15,95*7,45-3,45*2,1-4,5*0,3-2,2*0,3-4,475*0,3		108,23000		
8	175101101R00	Obsyp potrubí, kanalizační svodné, plyn	m3	11,36250	361,60	4 108,68
	Výkaz výměr:	(28,9+12,1+3,5+14,4)*0,3*0,6+16,9*0,15*0,3		11,36250		
9	181301111R00	Rozprostření ornice, rovina, tl.do 10 cm,nad 500m2	m2	803,00000	7,26	5 829,78
	Výkaz výměr:	Rozprostření ornice po zbytku parcely: 803		803,00000		
10	460620006RT1	Osetí povrchu trávou, včetně dodávky osiva	m2	803,00000	15,33	12 309,99
	Výkaz výměr:	Osetí zbylé části pozemku: 803		803,00000		
11	460650015R00	Podkladová vrstva ze šterkopísku (pod podkladní beton)	m3	10,82300	608,51	6 585,90
	Výkaz výměr:					

Stavba:	1111	5. května 622, 373 81 Kamenný Újezd	List č.4
Objekt:	S001	Rodinný dům	
Rozpočet:	1111	Rozpočet rodinného domu	

Poř.	Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena
12	58152180R	RD- šterková vyrovnávací vrstva: (15,95*7,45-3,45*2,1-4,5*0,3-2,2*0,3-4,475*0,3)*0,1 Písek kopaný	T	10,82300 1,21680	589,00	716,70
	Výkaz výměr:	1m3=1,600t:				
13	58341001.AR	Obsyp plynového potrubí: (16,9*0,15*0,3)*1,600 Prosívka - drť Z fr.0 - 4 tř.B	T	1,21680 16,96320	258,00	4 376,51
	Výkaz výměr:	1m3=1,600t:				
		Obsyp svodného kanalizačního potrubí: ((28,9+12,1+3,5+14,4)*0,3*0,6)*1,600		16,96320		
Celkem za: 1		Zemní práce				72 777,00

Díl: 2		Základy,zvláštní zakládání				
14	273351215RT1	Bednění okraje základových desek - zřízení, bednicí materiál prkna	m2	12,29250	483,48	5 943,18
	Výkaz výměr:	RD: 0,25*(6,195+0,25+10,505+5,7+3,45+2,25+12,95+7,45)+0,25*0,6*0,7		12,29250		
15	273351216R00	Bednění okraje základových desek - odstranění	m2	12,29250	76,47	940,01
	Popis:	Včetně očištění, vytřídění a uložení bedního materiálu.				
	Výkaz výměr:	RD: 0,25*(6,195+0,25+10,505+5,7+3,45+2,25+12,95+7,45)+0,25*0,6*0,7		12,29250		
16	274313311R00	Beton základových pasů prostý C 8/10	m3	16,07681	2 067,14	33 233,02
	Výkaz výměr:	RD - základové pasy (bez šalovacích tvárnic): 0,5*0,5*(6,195+0,25+10,505+5,7+3,45+2,25+12,95+7,45)+0,5*0,5*(4,6+4,575+		15,31130		
		Navýšení množství - betonáž přímo do výkopu: 15,31125*1,05-15,31125		0,76560		
17	274354032R00	Bednění prostupu základem do 0,05 m2, dl.0,6 m	kus	3,00000	200,97	602,91
	Výkaz výměr:	RD: 1+1+1		3,00000		
18	311112130R00	Stěna z tvárnice ztraceného bednění, tl. 30 cm, včetně betonu	m2	36,41100	1 207,19	43 955,00
	Výkaz výměr:	RD: 0,6*(6,195+0,25+10,505+5,7+3,45+2,25+12,95+7,45)+0,6*(4,6+4,575+2,2)+0,7*		36,41100		
19	631313411R00	Mazanina betonová tl. 8 - 12 cm C 8/10	m3	13,44263	2 463,40	33 114,57
	Popis:	Včetně vytvoření dilatačních spár, bez zaplnění.				
	Výkaz výměr:	RD- betonová mazanina: (16,75*8,25-2,55*4,15+0,6*0,7)*0,1		12,80250		
		Navýšení množství betonu - betonáž na šterkovou podkladní vrstvu: 12,80250*1,05-12,80250		0,64010		
20	631319163R00	Příplatek za konečnou úpravu mazanin tl. 10 cm	m3	13,44263	456,58	6 137,64
	Výkaz výměr:	RD- betonová mazanina: (16,75*8,25-2,55*4,15+0,6*0,7)*0,1		12,80250		
		Navýšení množství betonu - betonáž na šterkovou podkladní vrstvu: 12,80250*1,05-12,80250		0,64010		

Stavba:	1111	5. května 622, 373 81 Kamenný Újezd	List č.5
Objekt:	S001	Rodinný dům	
Rozpočet:	1111	Rozpočet rodinného domu	

Poř.	Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena
21	631319173R00	Příplatek za stržení povrchu mazaniny tl. 10 cm	m3	13,44263	121,45	1 632,61
		Výkaz výměr:				
		RD- betonová mazanina:				
		(16,75*8,25-2,55*4,15+0,6*0,7)*0,1		12,80250		
		Navýšení množství betonu - betonáž na štěrkovou podkladní vrstvu:				
		12,80250*1,05-12,80250		0,64010		
22	631351101R00	Bednění stěn, rýh a otvorů v podlahách (bet. mazaninách) - zřízení	m2	0,12566	244,80	30,76
		Výkaz výměr:				
		RD:				
		((pi*0,2*0,2)/4)*4		0,12570		
23	631351102R00	Bednění stěn, rýh a otvorů v podlahách (bet. mazaninách) - odstranění	m2	0,12566	61,79	7,76
		Výkaz výměr:				
		RD:				
		((pi*0,2*0,2)/4)*4		0,12570		
24	631361921RT3	Výztuž mazanin svařovanou sítí, průměr drátu 5,0, oka 150/150 mm	t	0,26872	29 800,71	8 008,05
		Výkaz výměr:				
		Hmotnost 1 m2 sítě je 2,099 kg.:				
		RD:				
		(16,75*8,25-2,55*4,15+0,6*0,7)*0,002099		0,26870		
Celkem za: 2		Základy,zvláštní zakládání				133 605,51

Díl: 3		Svislé a kompletní konstrukce				
25	311237437R00	Zdivo z HELUZ brouš.P15, tl. 24 cm, suchá pěna	m2	117,57900	701,77	82 513,41
		Výkaz výměr:				
		RD:				
		(16,75+6,25+4,00+2,00+12,75+8,00)*2,75		136,81250		
		Odečtení otvorů:				
		-		-25,69750		
		(1,25*1,0+0,75*1,0+1,0*2,28+1,25*1,0+0,75*2,28+0,75*2,28+2,75*2,28+1,0*2,				
		Odečtení překladů:				
		-		-4,60000		
		(1,5*0,25+1,0*0,25+1,25*0,25+1,5*0,25+1,0*0,25+1,0*0,25+4,25*0,200+1,25*0				
		RD - vnitřní stěna:				
		(4,50*3,0)-(1,0*2,02)-(2,6*0,16)		11,06400		
26	311271175R00	Zdivo z tvárnice Ytong hladkých tl. 20 cm	m2	17,39450	681,75	11 858,70
		Výkaz výměr:				
		RD:				
		2,725*2,75+4,375*2,75		19,52500		
		Odečtení otvorů:				
		-(0,9*2,02)		-1,81800		
		Odečtení překladů:				
		-(0,25*1,25)		-0,31250		
27	314259625R00	Komín Schiedel KeraStar, DN 200 mm	m	6,50000	5 426,05	35 269,33
		Popis:				
		Položka obsahuje komínové díly dl. 665 mm, lůžko pro uchycení (2ks / 8 m), nástěnou konzolu (1 ks / 8 m) a lůžko nastavitelné na konzolu (1ks /8 m). Díly jsou spojovány spárovací hmotou (2 kartuše / 10 m).				
		Výška střední části = celková výška komína minus 2,0 m (výška paty je 2,0 m).				
		Výkaz výměr:				
		RD:				
		6,5		6,50000		
28	314259744R00	Komín Schiedel KeraStar, DN 200 mm, kónická hlavice	kus	1,00000	1 411,15	1 411,15
		Výkaz výměr:				

Stavba:	1111	5. května 622, 373 81 Kamenný Újezd	List č.6
Objekt:	S001	Rodinný dům	
Rozpočet:	1111	Rozpočet rodinného domu	

Poř.	Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena
		RD: 1		1,00000		
29	314259764RT3	Komín Schiedel KeraStar, DN 200 mm, prostup střechou, sklon střechy 16° - 25°	kus	1,00000	4 072,85	4 072,85
	Popis:	Prostup střechou a protidešťová manžeta.				
	Výkaz výměr:					
		RD: 1		1,00000		
30	314259775R00	Komín Schiedel KeraStar, DN 200 mm, přípojovací sopouch	kus	1,00000	3 223,42	3 223,42
	Výkaz výměr:					
		RD: 1		1,00000		
31	314264912R00	Komín Schiedel KeraStar, DN 200 mm - kotvení ke krovu	soubor	1,00000	1 151,55	1 151,55
	Výkaz výměr:					
		RD: 1		1,00000		
32	317121031R00	Překlad Ytong, dl.100 cm	kus	21,00000	232,11	4 874,31
	Výkaz výměr:					
		RD: 7*3		21,00000		
33	317121031RT1	Překlad Ytong, dl.125 cm	kus	3,00000	232,11	696,33
	Výkaz výměr:					
		3*1		3,00000		
34	317167210R00	Překlad Heluz vysoký, nosný 23,8/7/100 cm	kus	9,00000	250,01	2 250,09
	Popis:	Včetně: - podepření plochých překladů v montážním stavu, - dodávky překladů.				
	Výkaz výměr:					
		RD: 3+3+3		9,00000		
35	317167211R00	Překlad Heluz vysoký, nosný 23,8/7/125 cm	kus	12,00000	310,26	3 723,12
	Popis:	Včetně: - podepření plochých překladů v montážním stavu, - dodávky překladů.				
	Výkaz výměr:					
		RD: 3+3+3+3		12,00000		
36	317167212R00	Překlad Heluz vysoký, nosný 23,8/7/150 cm	kus	9,00000	359,29	3 233,61
	Popis:	Včetně: - podepření plochých překladů v montážním stavu, - dodávky překladů.				
	Výkaz výměr:					
		RD: 3+3+3		9,00000		
37	317167216R00	Překlad Heluz vysoký, nosný 23,8/7/250 cm	kus	3,00000	775,52	2 326,56
	Popis:	Včetně: - podepření plochých překladů v montážním stavu, - dodávky překladů.				
	Výkaz výměr:					
		RD: 3		3,00000		

Stavba:	1111	5. května 622, 373 81 Kamenný Újezd	List č.7
Objekt:	S001	Rodinný dům	
Rozpočet:	1111	Rozpočet rodinného domu	

Poř.	Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena
38	317941123RT3	Osazení ocelových válcovaných nosníků č.14-22, včetně dodávky profilu I č.16	t	0,09308	28 590,48	2 661,20
	Výkaz výměr:	RD: (2*2,6*17,9)/1000		0,09310		
39	317941123RT4	Osazení ocelových válcovaných nosníků č.14-22, včetně dodávky profilu I č.18	t	0,24309	28 590,48	6 950,06
	Výkaz výměr:	RD: ((2*3,25+2*2,3)*21,9)/1000		0,24310		
40	317941123RT5	Osazení ocelových válcovaných nosníků č.14-22, včetně dodávky profilu I č.20	t	0,22270	29 947,26	6 669,25
	Výkaz výměr:	RD: (2*4,25*26,2)/1000		0,22270		
41	331237112R00	Zdivo sloupů z cihel Heluz 290/140/140 P20 na MC10	m3	0,55283	3 663,08	2 025,06
	Výkaz výměr:	Zdivo sloupu u terasy: 0,45*0,45*2,730		0,55280		
42	342255026R00	Příčky z desek Ytong tl. 12,5 cm	m2	57,79450	522,41	30 192,42
	Výkaz výměr:	RD: (7,00+1,65+3,125+1,4+1,8+1,8+3,175+3,925+1,725)*2,75		70,40000		
		Odečtení otvorů: -(3*0,8*2,02+1,0*2,02+0,7*2,02+2*0,9*2,02)		-11,91800		
		Odečtení překladů: -(3*1,0*0,25+1,25*0,25+1,0*0,25-2*1,25*0,25)		-0,68750		
43	342255028R00	Příčky z desek Ytong tl. 15 cm	m2	15,74375	584,86	9 207,89
	Výkaz výměr:	RD: (3,125+2,6)*2,75		15,74380		
44	346244311R00	Obezdivky van z desek Ytong tl. 50 mm	m2	1,81500	384,70	698,23
	Výkaz výměr:	0,6*2,125+0,9*0,6		1,81500		
45	346244382R00	Plentování ocelových nosníků výšky do 30 cm	m2	2,44800	576,14	1 410,39
	Výkaz výměr:	RD: (2*2,5*0,18+1,8*0,18)*2		2,44800		
46	622311514R00	Izolace suterénu Baumit XPS tl. 140 mm, bez PÚ	m2	30,96000	707,83	21 914,42
	Výkaz výměr:	RD: 17,15*0,6+8,65*0,6+4,0*0,6+13,150*0,6+8,65*0,6		30,96000		
47	622311524RT1	Zateplovací systém Baumit, sokl, XPS tl. 140 mm, s omítkou GranoporTop 3,1 kg/m2	m2	12,90000	1 093,64	14 107,96
	Výkaz výměr:	RD: 17,15*0,25+8,65*0,25+4,0*0,25+13,150*0,25+8,65*0,25		12,90000		
48	622311137RT5	Zateplovací systém Baumit, fasáda, EPS F tl.200 mm, s omítkou NanoporTop 3,2 kg/m2, lepidlo ProContact	m2	144,70850	1 030,89	149 178,55
	Výkaz výměr:	RD: 17,15*3,07+8,65*3,07+4,0*3,07+13,150*3,07+8,65*3,07		158,41200		
		Odečtení otvorů:				

Stavba:	1111	5. května 622, 373 81 Kamenný Újezd	List č.8
Objekt:	S001	Rodinný dům	
Rozpočet:	1111	Rozpočet rodinného domu	

Poř.	Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena
		-		-25,69750		
		(1,25*1,0+0,75*1,0+1,0*2,280+1,25*1,0+0,75*2,28+0,75*2,28+2,75*2,28+1,0*2				
		Přičtení ploch ostění a nadpraží:				
		(2*1,0+1,25+2*1,0+0,75+2*2,28+1,0+2*1,0+1,25+2*2,28+0,75+2*2,28+0,75+2*		11,99400		
Celkem za: 3		Svislé a kompletní konstrukce				401 619,86

Díl: 4		Vodorovné konstrukce				
49	342264515R00	Revizní dvířka Promat do SDK podhledu, 500x500 mm	kus	2,00000	5 147,11	10 294,22
	Výkaz výměr:					
		RD:				
		2		2,00000		
50	416026122R00	Podhled SDK,ocel.dvouúrov.kříž.rošt, 1x RF 12,5 mm	m2	97,20000	524,26	50 958,07
	Popis:	s úpravou rohů, koutů a hran konstrukcí, přebroušení a tmelení spár,				
	Výkaz výměr:					
		RD (bez tech. místnosti, WC a koupelny):				
		4,9+7,1+10,9+14,1+12,5+37,9+8,3+1,5		97,20000		
51	416026124R00	Podhled SDK,ocel.dvouúrov.kříž.rošt, 1x RFI 12,5mm	m2	12,70000	562,58	7 144,77
	Popis:	s úpravou rohů, koutů a hran konstrukcí, přebroušení a tmelení spár,				
	Výkaz výměr:					
		RD (technická místnost, WC a koupelna):				
		3,2+1,7+7,8		12,70000		
52	417121042R00	Věnc z pálených věncovek U,výplň C 16/20,š.240 mm	m	48,75000	330,31	16 102,61
	Výkaz výměr:					
		RD:				
		6,195+0,25+10,505+5,7+3,45+2,25+12,95+7,45		48,75000		
53	417361821R00	Výztuž ztužujících pásů a věnců z oceli 10505	t	0,17312	28 458,59	4 926,75
	Výkaz výměr:					
		4*0,8878 kg/bm:				
		RD:				
		((4*0,8878)*(6,195+0,25+10,505+5,7+3,45+2,25+12,95+7,45))/1000		0,17310		
54	762421220RT2	Montáž obložení stropů dřevotřískou tl. do 21 mm, včetně dodávky, dřevotříska tl. 21 mm	m2	9,30000	170,86	1 589,00
	Výkaz výměr:					
		RD (terasa):				
		9,3		9,30000		
55	766231111R00	Montáž stahovacích půdních schodů	kus	1,00000	1 120,18	1 120,18
	Výkaz výměr:					
		RD:				
		1		1,00000		
56	61250003R	Schody skládací, stahovací, půdní DEMONT-THERM 120x60 cm	kus	1,00000	2 995,00	2 995,00
	Výkaz výměr:					
		RD:				
		1		1,00000		
Celkem za: 4		Vodorovné konstrukce				95 130,60

Díl: 61		Úpravy povrchů vnitřní				
57	602011141R00	Štuk na stěnách vnitřní Cemix 033 ručně	m2	345,67600	94,15	32 545,40
	Výkaz výměr:					
		RD - vnitřní obvodové stěny:				
		(2,5+2,5+1,65+1,5+0,85+2,4+3,975+5,5+4,0+2,25+3,5+3,925+4,45+3,175+4,37		139,65000		

Stavba:	1111	5. května 622, 373 81 Kamenný Újezd	List č.9
Objekt:	SO01	Rodinný dům	
Rozpočet:	1111	Rozpočet rodinného domu	

Poř.	Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena
		Odečtení otvorů:				
		-		-25,69750		
		(1,25*1,0+0,75*1,0+1,0*2,280+1,25*1,0+0,75*2,28+0,75*2,28+2,75*2,28+1,0*2				
		Přičtení ploch ostění a nadpraží:				
		(2*1,0+1,25+2*1,0+0,75+2*2,28+1,0+2*1,0+1,25+2*2,28+0,75+2*2,28+0,75+2*		11,99400		
		Rd - vnitřní stěna:				
		((4,50*3,0)-(1,0*2,02)-(2,6*0,16))*2		22,12800		
		RD (na příčky 125):				
		(7,00+1,65+3,125+1,4+1,8+1,8+3,175+3,925+1,725)*2,75*2		140,80000		
		Odečtení otvorů:				
		-(3*0,8*2,02+1,0*2,02+0,7*2,02+2*0,9*2,02)		-11,91800		
		RD (na příčky 150):				
		(3,125+2,6)*2,75*2		31,48750		
		RD (na příčky 200):				
		(2,725*2,75+4,375*2,75)*2		39,05000		
		Odečtení otvorů:				
		-(0,9*2,02)		-1,81800		
58	602021218R00	Omitka stěn Baumit váp.cement.jádr. strojně	m2	148,07450	156,53	23 178,10
	Výkaz výměr:					
		RD - vnitřní obvodové stěny:				
		(2,5+2,5+1,65+1,5+0,85+2,4+3,975+5,5+4,0+2,25+3,5+3,925+4,45+3,175+4,37		139,65000		
		Odečtení otvorů:				
		-		-25,69750		
		(1,25*1,0+0,75*1,0+1,0*2,280+1,25*1,0+0,75*2,28+0,75*2,28+2,75*2,28+1,0*2				
		Přičtení ploch ostění a nadpraží:				
		(2*1,0+1,25+2*1,0+0,75+2*2,28+1,0+2*1,0+1,25+2*2,28+0,75+2*2,28+0,75+2*		11,99400		
		Rd - vnitřní stěna:				
		((4,50*3,0)-(1,0*2,02)-(2,6*0,16))*2		22,12800		
59	612481211RT2	Montáž výztužné sítě (perlínky) do stěrky-stěny, včetně výztužné sítě a stěrkového tmelu	m2	197,60150	169,95	33 582,37
	Výkaz výměr:					
		RD (na příčky 125):				
		(7,00+1,65+3,125+1,4+1,8+1,8+3,175+3,925+1,725)*2,75*2		140,80000		
		Odečtení otvorů:				
		-(3*0,8*2,02+1,0*2,02+0,7*2,02+2*0,9*2,02)		-11,91800		
		RD (na příčky 150):				
		(3,125+2,6)*2,75*2		31,48750		
		RD (na příčky 200):				
		(2,725*2,75+4,375*2,75)*2		39,05000		
		Odečtení otvorů:				
		-(0,9*2,02)		-1,81800		
Celkem za: 61		Úpravy povrchů vnitřní				89 305,87
Díl: 62		Úpravy povrchů vnější				
60	621481211R00	Montáž výztužné sítě (perlínky) do stěrky-podhledy, včetně výztužné sítě a stěrkového tmelu	m2	9,30000	144,62	1 344,97
	Výkaz výměr:					
		RD (terasa - podhled - stěrka na dřev. hmoty):				
		9,3		9,30000		
61	622300151R00	Montáž soklové lišty	m	51,60000	71,52	3 690,43

Stavba:	1111	5. května 622, 373 81 Kamenný Újezd	List č.10
Objekt:	SO01	Rodinný dům	
Rozpočet:	1111	Rozpočet rodinného domu	

Poř.	Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena
		Výkaz výměr:				
		RD: 17,15+8,65+4,0+13,150+8,65		51,60000		
62	622311021R00	Soklová lišta plast	m	53,14800	247,86	13 173,26
		Výkaz výměr:				
		RD: 17,15+8,65+4,0+13,150+8,65		51,60000		
		Navýšení množství: 51,6*1,03-51,6		1,54800		
63	622471317RU3	Úprava povrchů vnějších, nátěr nebo nástřik stropů vnějších, hmota Baumit NanoporColor	m2	14,21400	164,58	2 339,34
		Výkaz výměr:				
		RD (terasa - pohled): 9,3		9,30000		
		RD - sloup: 0,45*2,73*4		4,91400		
Celkem za: 62		Úpravy povrchů vnější				20 548,00

Díl: 63		Podlahy a podlahové konstrukce				
64	346961111R00	Pásek podél stěn - dilatace	m	114,09000	16,60	1 893,89
		Výkaz výměr:				
		RD: 2,5+3,375*2+1,6+3,125*2+1,5*2+3,25*2+1,8*2+1,0*2+2,4+2,6*2+3,975+5,5+4,		114,09000		
65	631312511R00	Mazanina betonová tl. 5 - 8 cm C 12/15	m3	8,79200	2 728,95	23 992,93
		Popis: Včetně vytvoření dilatačních spár, bez zaplnění.				
		Výkaz výměr:				
		RD: (4,9+3,2+1,7+7,1+7,8+10,9+14,1+12,5+37,9+8,3+1,5)*0,08		8,79200		
66	631319161R00	Příplatek za konečnou úpravu mazanin, přihláz. tl. 8 cm	m3	8,79200	613,17	5 390,99
		Výkaz výměr:				
		RD: (4,9+3,2+1,7+7,1+7,8+10,9+14,1+12,5+37,9+8,3+1,5)*0,08		8,79200		
67	931955119R00	Příplatek za provedení dilatace podlah	m	7,80000	38,24	298,27
		Popis: Včetně očištění ploch spár před úpravou a očištění okolí spáry po úpravě.				
		Výkaz výměr:				
		RD: 1,0+0,9+0,9+0,9+0,8+0,8+0,8+1,0+0,7		7,80000		
68	713191100R00	Položení separační fólie	m2	109,90000	20,73	2 278,23
		Výkaz výměr:				
		RD: 4,9+3,2+1,7+7,1+7,8+10,9+14,1+12,5+37,9+8,3+1,5		109,90000		
69	28323200R	Separací PE fólie 2x50 m, fólie separační PE	m2	109,90000	3,30	362,67
		Výkaz výměr:				
		RD: 4,9+3,2+1,7+7,1+7,8+10,9+14,1+12,5+37,9+8,3+1,5		109,90000		
Celkem za: 63		Podlahy a podlahové konstrukce				34 216,98

Díl: 64		Výplně otvorů - interiérové dveře				
70	642952110RT2	Osazení zárubní dveřních, obložkových pl. do 2,5 m2, včetně dodávky zárubně Sapeli 197 x 60/7 - 19 dýha dub	kus	1,00000	3 671,82	3 671,82
		Výkaz výměr:				

Stavba:	1111	5. května 622, 373 81 Kamenný Újezd	List č.11
Objekt:	S001	Rodinný dům	
Rozpočet:	1111	Rozpočet rodinného domu	

Poř.	Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena
		RD - do spíže:				
		1		1,00000		
71	642952110RT3	Osazení zárubní dveřních, obložkových pl. do 2,5 m2, včetně dodávky zárubně Sapeli 197 x 70/7 - 19 dýha dub	kus	3,00000	3 671,82	11 015,46
		Výkaz výměr:				
		RD - Tech. místnost, WC, koupelna:				
		3		3,00000		
72	642952110RT4	Osazení zárubní dveřních, obložkových pl. do 2,5 m2, včetně dodávky zárubně Sapeli 197 x 80/7 - 19 dýha dub	kus	3,00000	3 671,82	11 015,46
		Výkaz výměr:				
		RD - pokoj, ložnice, pracovna:				
		3		3,00000		
73	642952110RT5	Osazení zárubní dveřních, obložkových pl. do 2,5 m2, včetně dodávky zárubně Sapeli 197 x 90/7 - 19 dýha dub	kus	1,00000	3 671,82	3 671,82
		Výkaz výměr:				
		RD - chodba:				
		1		1,00000		
74	766661112R00	Montáž dveří do zárubně, otevíravých 1kř.do 0,8 m	kus	7,00000	373,34	2 613,38
		Výkaz výměr:				
		RD - spíž, tech. místnost, WC, koupelna, pokoj, ložnice, pracovna:				
		7		7,00000		
75	766661122R00	Montáž dveří do zárubně, otevíravých 1kř.nad 0,8 m	kus	1,00000	386,21	386,21
		Výkaz výměr:				
		RD - chodba:				
		1		1,00000		
76	766665921R00	Zakování dveří 1křídlych	kus	8,00000	221,43	1 771,44
		Výkaz výměr:				
		RD - interiérové dveře:				
		8		8,00000		
77	54914624R	Dveřní kování KLASIK/S klíč Cr	kus	8,00000	743,00	5 944,00
		Výkaz výměr:				
		RD - interiérové dveře:				
		8		8,00000		
78	61161713R	Dveře vnitřní hladké plné 1kř. 60x197 cm dýha dub	kus	1,00000	2 225,00	2 225,00
		Výkaz výměr:				
		RD - do spíže:				
		1		1,00000		
79	61161717R	Dveře vnitřní hladké plné 1kř. 70x197 cm dýha dub	kus	3,00000	2 225,00	6 675,00
		Výkaz výměr:				
		RD - Tech. místnost, WC, koupelna:				
		3		3,00000		
80	61161721R	Dveře vnitřní hladké plné 1kř. 80x197 cm dýha dub	kus	3,00000	2 225,00	6 675,00
		Výkaz výměr:				
		RD - pokoj, ložnice, pracovna:				
		3		3,00000		
81	61161725R	Dveře vnitřní hladké plné 1kř. 90x197 cm dýha dub	kus	1,00000	2 225,00	2 225,00
		Výkaz výměr:				
		RD - chodba:				
		1		1,00000		
Celkem za: 64		Výplně otvorů - interiérové dveře				57 889,59

Díl: 94 Lešení a stavební výtahy

Stavba:	1111	5. května 622, 373 81 Kamenný Újezd	List č.12
Objekt:	S001	Rodinný dům	
Rozpočet:	1111	Rozpočet rodinného domu	

Poř.	Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena
82	941941031R00	Montáž lešení leh.řad.s podlahami,š.do 1 m, H do 10 m	m2	102,90000	42,00	4 321,80
	Popis:	Včetně kotvení lešení.				
	Výkaz výměr:	17,15*3*2		102,90000		
83	941941191RT3	Příplatek za každý měsíc použití lešení k pol.1031, lešení pronajaté	m2	102,90000	36,64	3 770,26
	Výkaz výměr:	17,15*3*2		102,90000		
84	941941831R00	Demontáž lešení leh.řad.s podlahami,š.1 m, H do 10 m	m2	102,90000	28,84	2 967,64
	Výkaz výměr:	17,15*3*2		102,90000		
85	941955001R00	Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1,2 m	m2	44,00000	79,59	3 501,96
	Výkaz výměr:	2*4,0*2,75*2		44,00000		
Celkem za: 94		Lešení a stavební výtahy				14 561,66

Díl: 95	Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách					
86	952901111R00	Vyčištění budov o výšce podlaží do 4 m	m2	148,34750	71,48	10 603,88
	Výkaz výměr:	RD (púd. plocha včetně terasy): 17,15*8,65		148,34750		
Celkem za: 95		Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách				10 603,88

Díl: 99	Staveništní přesun hmot					
87	998011001R00	Přesun hmot pro budovy zděné výšky do 6 m	t	214,55514	211,48	45 374,12
Celkem za: 99		Staveništní přesun hmot				45 374,12

Díl: 711	Izolace proti vodě					
88	711111001RZ1	Izolace proti vlhkosti vodor. nátěr ALP za studena, 1x nátěr - včetně dodávky penetračního laku ALP	m2	142,65000	16,80	2 396,52
	Výkaz výměr:	RD (vodorovná část): 16,75*8,25-2,55*4,15+0,6*0,7		128,02500		
		RD (svislá část): (6,195+0,25+10,505+5,7+3,45+2,25+12,95+7,45)*0,3		14,62500		
89	711132311R00	Prov. izolace novou fólií svisle, vč.uchyc.prvků	m2	48,75000	177,45	8 650,69
	Výkaz výměr:	RD: (6,195+0,25+10,505+5,7+3,45+2,25+12,95+7,45)*1,0		48,75000		
90	711141559RT1	Izolace proti vlhk. vodorovná pásy přitavením, 1 vrstva - materiál ve specifikaci	m2	128,02500	70,59	9 037,28
	Výkaz výměr:	RD (vodorovná izolace): 16,75*8,25-2,55*4,15+0,6*0,7		128,02500		
91	711142559R00	Izolace proti vlhkosti svislá pásy přitavením, 1 vrstva - materiál ve specifikaci	m2	14,62500	84,22	1 231,72
	Výkaz výměr:	RD (svislá izolace): (6,195+0,25+10,505+5,7+3,45+2,25+12,95+7,45)*0,3		14,62500		
92	28324270.AR	Fólie novopá z HDPE JUNOP tl. 0,6 mm, nopy 8 mm	m2	50,45625	54,00	2 724,64
	Výkaz výměr:	RD: (6,195+0,25+10,505+5,7+3,45+2,25+12,95+7,45)*1,0		48,75000		

Stavba:	1111	5. května 622, 373 81 Kamenný Újezd	List č.13
Objekt:	S001	Rodinný dům	
Rozpočet:	1111	Rozpočet rodinného domu	

Poř.	Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena
		Navýšení množství: 48,7500*1,035-48,7500		1,70630		
93	62856000R	Pás asfalt. modifikovaný Radonelast	m2	105,43375	132,00	13 917,26
		Výkaz výměr:				
		RD (vodorovná izolace): 16,75*8,25-2,55*4,15+0,6*0,7		128,02500		
		Navýšení množství (překrývání materiálu - vodorovná izolace): 128,025*1,1-178,775		-37,94750		
		RD (svíslá izolace): (6,195+0,25+10,505+5,7+3,45+2,25+12,95+7,45)*0,3		14,62500		
		Navýšení množství (překrývání materiálu - svíslá izolace): 14,625*1,05-14,625		0,73130		
94	998711101R00	Přesun hmot pro izolace proti vodě, výšky do 6 m	t	0,62821	682,36	428,67
Celkem za: 711		Izolace proti vodě				38 386,78

Díl: 713		Izolace tepelné				
95	713111111RT1	Izolace tepelné podhledů, 1 vrstva - materiál ve specifikaci	m2	116,93750	21,84	2 553,92
		Výkaz výměr:				
		RD: 7,75*12,25+4,0*5,5		116,93750		
96	713111130R00	Izolace tepelné podhledů, vložené mezi vazníky, 1 vrstva - materiál ve specifikaci	m2	107,11750	47,39	5 076,30
		Výkaz výměr:				
		RD: (7,75*12,25+4,0*5,5)-(13*0,08*7,75+4*0,08*5,5)		107,11750		
97	713111221R00	Montáž parozábrany, zavěšené podhl., přelep. spojů	m2	109,90000	54,47	5 986,25
		Výkaz výměr:				
		RD: 4,9+7,1+10,9+14,1+12,5+37,9+8,3+1,5+3,2+1,7+7,8		109,90000		
98	713121121RT1	Izolace tepelná podlah na sucho, dvouvrstvá, materiál ve specifikaci	m2	109,90000	36,40	4 000,36
		Popis: Nařezání izolace na potřebný rozměr a položení na podklad ve dvou vrstvách bez dodávky izolace.				
		Výkaz výměr:				
		RD: 4,9+3,2+1,7+7,1+7,8+10,9+14,1+12,5+37,9+8,3+1,5		109,90000		
99	28375869R	Deska polystyren. EXTRAPOR 100 S Stabil tl. 60 mm	m2	115,39500	135,50	15 636,02
		Výkaz výměr:				
		RD: 4,9+3,2+1,7+7,1+7,8+10,9+14,1+12,5+37,9+8,3+1,5		109,90000		
		Navýšení množství: 109,9000*1,05-109,9000		5,49500		
100	28375870R	Deska polystyren. EXTRAPOR 100 S Stabil tl. 80 mm	m2	115,39500	181,00	20 886,50
		Výkaz výměr:				
		RD: 4,9+3,2+1,7+7,1+7,8+10,9+14,1+12,5+37,9+8,3+1,5		109,90000		
		Navýšení množství: 109,9000*1,05-109,9000		5,49500		
101	59590925.AR	Parozábrana Jutafol 170 bal. 75 m2	m2	116,49400	34,10	3 972,45
		Výkaz výměr:				
		RD: 4,9+7,1+10,9+14,1+12,5+37,9+8,3+1,5+3,2+1,7+7,8		109,90000		
		Navýšení množství: 109,900*1,06-109,900		6,59400		
102	631508605R	Pás izolační ISOVER UNIROL PLUS 3200x1200 tl.160mm	m2	233,01720	161,50	37 632,28

Stavba:	1111	5. května 622, 373 81 Kamenný Újezd	List č.14
Objekt:	S001	Rodinný dům	
Rozpočet:	1111	Rozpočet rodinného domu	

Poř.	Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena
		Výkaz výměr:				
		RD (Celá plocha): 7,75*12,25+4,0*5,5		116,93750		
		RD (Mezi vazníky): (7,75*12,25+4,0*5,5)-(13*0,08*7,75+4*0,08*5,5)		107,11750		
		Navýšení množství: 224,055*1,04-224,055		8,96220		
103	998713101R00	Přesun hmot pro izolace tepelné, výšky do 6 m	t	0,82855	617,64	511,75
Celkem za: 713		Izolace tepelné				96 255,83

Díl: 721		Vnitřní kanalizace				
104	894432112R00	Osazení plastové šachty revizní prům.400 mm, Wavin	kus	1,00000	167,36	167,36
		Výkaz výměr:				
		1		1,00000		
105	974031153R00	Vysekání rýh ve zdi cihelné 10 x 10 cm	m	15,20000	85,54	1 300,21
		Popis: Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2).				
		Výkaz výměr:				
		RD:				
		1*0,9		0,90000		
		RD:				
		4*1,2+2*0,9		6,60000		
		RD:				
		0,6+0,5+0,25+0,85+0,2+0,15		2,55000		
		RD:				
		2,25+0,65+1,15+1,1		5,15000		
106	974031164R00	Vysekání rýh ve zdi cihelné 14 x 14 cm	m	3,60000	153,88	553,97
		Popis: Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2).				
		Výkaz výměr:				
		RD:				
		3*1,2		3,60000		
107	721176102R00	Potrubí HT připojovací DN 40 x 1,8 mm	m	5,15000	137,40	707,61
		Popis: Potrubí včetně tvarovek. Bez zednických výpomocí.				
		Výkaz výměr:				
		RD:				
		2,25+0,65+1,15+1,1		5,15000		
108	721176103R00	Potrubí HT připojovací DN 50 x 1,8 mm	m	2,55000	153,55	391,55
		Popis: Potrubí včetně tvarovek. Bez zednických výpomocí.				
		Výkaz výměr:				
		RD:				
		0,6+0,5+0,25+0,85+0,2+0,15		2,55000		
109	721176113R00	Potrubí HT odpadní svislé DN 50 x 1,8 mm	m	6,60000	272,99	1 801,73
		Popis: Potrubí včetně tvarovek, objímek a vložek pro tlumení hluku. Bez zednických výpomocí. Včetně zřízení a demontáže pomocného lešení.				
		Výkaz výměr:				
		RD:				
		4*1,2+2*0,9		6,60000		
110	721176114R00	Potrubí HT odpadní svislé DN 70 x 1,9 mm	m	0,90000	366,61	329,95
		Popis: Potrubí včetně tvarovek, objímek a vložek pro tlumení hluku. Bez zednických výpomocí. Včetně zřízení a demontáže pomocného lešení.				
		Výkaz výměr:				
		RD:				
		1*0,9		0,90000		

Stavba:	1111	5. května 622, 373 81 Kamenný Újezd	List č.15
Objekt:	S001	Rodinný dům	
Rozpočet:	1111	Rozpočet rodinného domu	

Poř.	Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena
111	721176115R00	Potrubí HT odpadní svislé DN 100 x 2,7 mm	m	9,00000	398,84	3 589,56
	Popis:	Potrubí včetně tvarovek, objímek a vložek pro tlumení hluku. Bez zednických výpomocí. Včetně zřízení a demontáže pomocného lešení.				
	Výkaz výměr:					
		RD:				
		3*1,2		3,60000		
		Odvětrávací potrubí:				
		2*2,7		5,40000		
112	721176222R00	Potrubí KG svodné (ležaté) v zemi DN 100 x 3,2 mm	m	28,90000	351,79	10 166,73
	Popis:	Potrubí včetně tvarovek. Bez zednických výpomocí.				
	Výkaz výměr:					
		RD:				
		Splašková:				
		6,25		6,25000		
		Dešťová:				
		16,45+6,2		22,65000		
113	721176223R00	Potrubí KG svodné (ležaté) v zemi DN 125 x 3,2 mm	m	12,10000	400,98	4 851,86
	Popis:	Potrubí včetně tvarovek. Bez zednických výpomocí.				
	Výkaz výměr:					
		RD:				
		Splašková:				
		3,2+2,4		5,60000		
		Dešťová:				
		6,5		6,50000		
114	721176224R00	Potrubí KG svodné (ležaté) v zemi DN 150 x 4,0 mm	m	3,50000	362,44	1 268,54
	Popis:	Potrubí včetně tvarovek. Bez zednických výpomocí.				
	Výkaz výměr:					
		RD:				
		3,5		3,50000		
115	721176225R00	Potrubí KG svodné (ležaté) v zemi DN 200 x 4,9 mm	m	14,50000	381,66	5 534,07
	Popis:	Potrubí včetně tvarovek. Bez zednických výpomocí.				
	Výkaz výměr:					
		RD:				
		14,5		14,50000		
116	721152218R00	Čistič kus KG, pro odpadní svislé D 110	kus	2,00000	670,45	1 340,90
	Výkaz výměr:					
		RD:				
		2		2,00000		
117	721223422RT1	Vpusť podlahová se zápachovou uzávěrkou HL 304, mřížka 115 x 115 mm, 3 x DN 50	kus	1,00000	853,55	853,55
	Výkaz výměr:					
		RD - technická místnost:				
		1		1,00000		
118	721242110R00	Lapač střešních splavenin PP HL600 DN 100, kloub	kus	3,00000	1 964,76	5 894,28
	Výkaz výměr:					
		RD:				
		2		2,00000		
		Garáž:				
		1		1,00000		
119	721273150RT1	Hlavice ventilační přivětrávací HL900, přivzdušňovací ventil HL900, DN 50/70/100	kus	1,00000	976,59	976,59
	Výkaz výměr:					

Stavba:	1111	5. května 622, 373 81 Kamenný Újezd	List č. 16
Objekt:	S001	Rodinný dům	
Rozpočet:	1111	Rozpočet rodinného domu	

Poř.	Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena
		RD - (zakončení odvětrávacího potrubí u koupelny):				
		1		1,00000		
120	230170012R00	Zkouška těsnosti potrubí, DN 40 - 80	m	15,20000	12,19	185,29
		Výkaz výměr:				
		RD:				
		1*0,9		0,90000		
		RD:				
		4*1,2+2*0,9		6,60000		
		RD:				
		0,6+0,5+0,25+0,85+0,2+0,15		2,55000		
		RD:				
		2,25+0,65+1,15+1,1		5,15000		
121	230170013R00	Zkouška těsnosti potrubí, DN 100 - 125	m	15,70000	15,16	238,01
		Výkaz výměr:				
		RD (bez zkoušky odvětrávacího potrubí):				
		Splašková:				
		3,2+2,4		5,60000		
		Dešťová:				
		6,5		6,50000		
		RD:				
		3*1,2		3,60000		
122	230170014R00	Zkouška těsnosti potrubí, DN 150 - 200	m	18,00000	23,79	428,22
		Výkaz výměr:				
		RD:				
		14,5		14,50000		
		RD:				
		3,5		3,50000		
123	28697109R	Dno šachtové pro KG 400/200 mm pravý přítok T3 PP	kus	1,00000	1 354,00	1 354,00
		Výkaz výměr:				
		1		1,00000		
124	286971402R	Roura šachtová korugovaná bez hrdla 400/1500 mm, Tegra 425	kus	1,00000	1 513,00	1 513,00
		Výkaz výměr:				
		1		1,00000		
125	286971461R	Poklop do šachtové roury 400mm/1,5T PP, RŠ DN400	kus	1,00000	525,00	525,00
		Výkaz výměr:				
		1		1,00000		
126	998721101R00	Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci, výšky do 6 m	t	0,43970	441,69	194,21
Celkem za: 721		Vnitřní kanalizace				44 166,19

Díl: 722	Vnitřní vodovod					
127	974031142R00	Vysekání rýh ve zdi cihelné 7 x 7 cm	m	6,70000	65,63	439,72
		Popis: Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2).				
		Výkaz výměr:				
		RD:				
		0,9+1,4+0,8+0,8+1,7+1,1		6,70000		
128	722172311R00	Potrubí z PPR Instaplast, studená, D 20/2,8 mm	m	15,80000	203,05	3 208,19
		Popis: Potrubí včetně tvarovek a zednických výpomocí.				
		Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa.				
		Výkaz výměr:				
		RD:				
		0,55+0,45+8,1+1,7+1,0+1,9+1,15+0,95		15,80000		
129	722172331R00	Potrubí z PPR Instaplast, teplá, D 20/3,4 mm	m	12,35000	210,44	2 598,93

Stavba:	1111	5. května 622, 373 81 Kamenný Újezd	List č.17
Objekt:	S001	Rodinný dům	
Rozpočet:	1111	Rozpočet rodinného domu	

Poř.	Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena
		Popis: Potrubí včetně tvarovek a zednických výpomocí. Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa.				
		Výkaz výměr:				
		RD: 0,45+8,1+1,7+1,15+0,95		12,35000		
130	722181211R00	Izolace návleková MIRELON PRO tl. stěny 6 mm	m	28,15000	46,11	1 298,00
		Popis: V položce je kalkulována dodávka izolační trubice, spon a lepicí pásy.				
		Výkaz výměr:				
		RD: 0,45+8,1+1,7+1,15+0,95		12,35000		
		RD: 0,55+0,45+8,1+1,7+1,0+1,9+1,15+0,95		15,80000		
131	722202413R00	Kohout kulový PP-R INSTAPLAST D 25	kus	1,00000	269,51	269,51
		Výkaz výměr:				
		RD - vodoměrná sestava: 1		1,00000		
132	722202517R00	Ventil přímý nezámrzný PP-R INSTAPLAST	kus	1,00000	1 208,39	1 208,39
		Výkaz výměr:				
		RD - umístění na severní fasádě: 1		1,00000		
133	722202523R00	Ventil rohový PP-R INSTAPLAST	kus	12,00000	358,52	4 302,24
		Výkaz výměr:				
		RD: Koupelna: 3		3,00000		
		WC: 3		3,00000		
		Kuchyně: 3		3,00000		
		Technická místnost: 3		3,00000		
134	722221111R00	Ventil vypouštěcí, IVAR.EURO M VK 10	kus	1,00000	119,95	119,95
		Výkaz výměr:				
		RD - vodoměrná sestava: 1		1,00000		
135	722280106R00	Tlaková zkouška vnitřního vodovodu	m	28,15000	8,77	246,88
		Popis: Včetně dodávky vody, uzavření a zabezpečení konců potrubí.				
		Výkaz výměr:				
		RD - studená voda: 0,55+0,45+8,1+1,7+1,0+1,9+1,15+0,95		15,80000		
		RD - teplá voda: 0,45+8,1+1,7+1,15+0,95		12,35000		
136	722290234R00	Proplach a dezinfekce vnitřního vodovodu	m	28,15000	19,79	557,09
		Popis: Včetně dodání desinfekčního prostředku.				
		Výkaz výměr:				
		RD - studená voda: 0,55+0,45+8,1+1,7+1,0+1,9+1,15+0,95		15,80000		
		RD - teplá voda: 0,45+8,1+1,7+1,15+0,95		12,35000		
137	734247123R00	Ventil zpětný,2xvnitřní závit Slovarm K-1039 DN 25	kus	1,00000	187,25	187,25
		Výkaz výměr:				
		RD - vodoměrná sestava:				

Stavba:	1111	5. května 622, 373 81 Kamenný Újezd	List č.18
Objekt:	S001	Rodinný dům	
Rozpočet:	1111	Rozpočet rodinného domu	

Poř.	Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena
		1		1,00000		
138	998722101R00	Přesun hmot pro vnitřní vodovod, výšky do 6 m	t	0,12047	402,40	48,48
Celkem za: 722		Vnitřní vodovod				14 484,63

Díl: 723		Vnitřní plynovod				
139	723164104RT3	Montáž potrubí z měděných trubek D 22 mm, spoj lisovaný	m	2,90000	155,88	452,05
	Popis:	Včetně dodávky, montáže závěsů a pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa.				
	Výkaz výměr:					
		Plynové potrubí uvnitř objektu:				
		2,9		2,90000		
140	723178115R00	Potrubí vícevrstvé IVAR.ALPEX-GAS, D 32x3 mm	m	16,60000	459,07	7 620,56
	Popis:	Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa.				
	Výkaz výměr:					
		16,6		16,60000		
141	723190907R00	Odvzdušnění a napuštění plynového potrubí	m	19,50000	18,37	358,22
	Výkaz výměr:					
		16,6+2,9		19,50000		
142	723190909R00	Zkouška tlaková plynového potrubí	kus	1,00000	161,91	161,91
	Výkaz výměr:					
		1		1,00000		
143	723235112R00	Kohout kulový IVAR.KK G51 DN 20	kus	1,00000	363,57	363,57
	Výkaz výměr:					
		1		1,00000		
144	230330072R00	Chráníčka potrubí Fe, délka 1,5 m, 28 x 2,6	kus	1,00000	50,20	50,20
	Výkaz výměr:					
		Chráníčka plynového potrubí ve fasádě:				
		1		1,00000		
145	19631313R	Trubka měděná systémová Mapress 22 x 1,0 mm	m	2,95800	210,00	621,18
	Výkaz výměr:					
		Plynové potrubí uvnitř objektu:				
		2,9		2,90000		
		Navýšení množství:				
		2,9*1,02-2,9		0,05800		
146	998723101R00	Přesun hmot pro vnitřní plynovod, výšky do 6 m	t	0,02949	404,14	11,92
Celkem za: 723		Vnitřní plynovod				9 639,61

Díl: 725		Zařizovací předměty				
147	725014121RT1	Klozet závěsný CUBITO, hlub. splach., bílý, včetně sedátka v bílé barvě	soubor	2,00000	4 909,31	9 818,62
	Výkaz výměr:					
		RD - koupelna:				
		Koupelna:				
		1		1,00000		
		WC:				
		1		1,00000		
148	725017125R00	Umyvadlo na šrouby CUBITO 85 x 48,5 cm, bílé	soubor	1,00000	5 262,82	5 262,82
	Výkaz výměr:					
		RD - koupelna:				
		1		1,00000		
149	725017129R00	Kryt sifonu umyvadel CUBITO, bílý	soubor	1,00000	1 601,36	1 601,36
	Výkaz výměr:					
		RD - koupelna:				

Stavba:	1111	5. května 622, 373 81 Kamenný Újezd	List č.19
Objekt:	S001	Rodinný dům	
Rozpočet:	1111	Rozpočet rodinného domu	

Poř.	Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena
		1		1,00000		
150	725017321R00	Umývatko na šrouby CUBITO 45 x 34 cm, bílé	soubor	1,00000	1 863,62	1 863,62
	Výkaz výměr:					
		RD - WC:				
		1		1,00000		
151	725018122R00	Vana ocelová anatomická PRAGA 3438.2, dl. 1800 mm	soubor	1,00000	6 620,43	6 620,43
	Výkaz výměr:					
		Rd - koupelna:				
		1		1,00000		
152	725249102R00	Montáž sprchových mís a vaniček	soubor	1,00000	1 169,87	1 169,87
	Výkaz výměr:					
		RD - koupelna:				
		1		1,00000		
153	725249106R00	Montáž částí sprchových koutů ostatních typů, Skleněné dveře	soubor	1,00000	906,61	906,61
	Výkaz výměr:					
		RD - koupelna:				
		1		1,00000		
154	725329101R00	Montáž dřezů dvojitých	soubor	1,00000	978,36	978,36
	Výkaz výměr:					
		RD - kuchyň:				
		1		1,00000		
155	725823111RT1	Baterie umyvadlová stoján. ruční, bez otvír.odpadu, standardní	kus	1,00000	1 909,71	1 909,71
	Výkaz výměr:					
		RD - WC:				
		1		1,00000		
156	725823134RT1	Baterie dřezová stojánková ruční s výsuv. sprchou, standardní	kus	1,00000	2 738,04	2 738,04
	Výkaz výměr:					
		RD - kuchyně:				
		1		1,00000		
157	725823813RT1	Baterie termostatická umyvadlová stojánková, standardní	kus	1,00000	4 280,28	4 280,28
	Výkaz výměr:					
		RD - koupelna:				
		1		1,00000		
158	725835813RT1	Baterie termostat.vanová nástěn.,vč. příslušenství, standardní	soubor	1,00000	7 130,19	7 130,19
	Výkaz výměr:					
		RD:				
		1		1,00000		
159	725845811RT1	Baterie termost.sprchová nástěn.,bez příslušenství, standardní	soubor	1,00000	6 088,76	6 088,76
	Výkaz výměr:					
		RD:				
		1		1,00000		
160	725860180RT1	Sífon pračkový HL400, DN 40/50 nerezový, podomítková uzávěrka, krycí deska nerez 160x110 mm	kus	1,00000	606,10	606,10
	Výkaz výměr:					
		RD - technická místnost:				
		1		1,00000		
161	725860190RT1	Sífon vanový PP HL500, DN 40,50, samočistící s nastavitelným odpadem 5/4 "	kus	1,00000	341,50	341,50
	Výkaz výměr:					
		RD - koupelna:				
		1		1,00000		

Stavba:	1111	5. května 622, 373 81 Kamenný Újezd	List č.20
Objekt:	S001	Rodinný dům	
Rozpočet:	1111	Rozpočet rodinného domu	

Poř.	Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena
162	725860201RT1	Sifon dřezový HL100, 6/4 ", přípoj myčka, pračka, zpětná klapka, DN 40, 50, kulový kloub na odtoku	kus	1,00000	386,36	386,36
		Výkaz výměr:				
		RD - kuchyň:				
		1		1,00000		
163	725860213R00	Sifon umyvadlový HL132, DN 40, 50	kus	2,00000	284,55	569,10
		Výkaz výměr:				
		RD:				
		Koupelna:				
		1		1,00000		
		WC:				
		1		1,00000		
164	725860227RT1	Sifon ke sprchové vaničce PP HL520, DN 50, HL 520, s krytkou z nerez oceli	kus	1,00000	1 264,32	1 264,32
		Výkaz výměr:				
		RD - koupelna:				
		1		1,00000		
165	726212321R00	Modul-PRO WC SYSTEM, pro závěsné WC	soubor	2,00000	4 263,27	8 526,54
		Popis:				
		Včetně dodávky a připevnění montážního prvku vč. napojení na kanalizační popř. vodovodní potrubí.				
		Výkaz výměr:				
		RD - koupelna:				
		Koupelna:				
		1		1,00000		
		WC:				
		1		1,00000		
166	55220020R	Vanička sprchová smaltová bílá Atlantis 90x90x12 cm	kus	1,00000	1 259,00	1 259,00
		Výkaz výměr:				
		Rd - koupelna:				
		1		1,00000		
167	55230700R	Dřez nerez SLUN 03	kus	1,00000	6 405,00	6 405,00
		Výkaz výměr:				
		RD - kuchyň:				
		1		1,00000		
168	55484439.AR	Dveře skleněné ke sprch. koutům 90cm, čirá VZP2/90 S	kus	1,00000	7 185,00	7 185,00
		Výkaz výměr:				
		RD - koupelna:				
		1		1,00000		
169	998725101R00	Přesun hmot pro zařízení předměty, výšky do 6 m	t	0,20372	458,28	93,36
Celkem za: 725		Zařizovací předměty				77 004,95

Díl: 731	Kotelny					
170	725519103R00	Montáž zásob.ohřivačů, stacionárních	soubor	1,00000	2 127,21	2 127,21
		Výkaz výměr:				
		1		1,00000		
171	731249322R00	Montáž závěsných kotlů s TUV, vč. příslušenství	soubor	1,00000	3 290,00	3 290,00
		Výkaz výměr:				
		1		1,00000		
172	731411111R00	Odkouření svislé 60/100 dl.1,3 m vč.stř.nást.	sada	1,00000	2 208,82	2 208,82
		Výkaz výměr:				
		Odkouření plynového kondenzačního kotle:				
		1		1,00000		
173	731411158R00	Třímen trubkový upevňovací 60/100 mm	kus	2,00000	215,43	430,86

Stavba:	1111	5. května 622, 373 81 Kamenný Újezd	List č.21
Objekt:	S001	Rodinný dům	
Rozpočet:	1111	Rozpočet rodinného domu	

Poř.	Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena
		Výkaz výměr:				
		2		2,00000		
174	731412547R00	Adaptér přípoj. paralelní pro kotle pro/plus 60/100 mm	kus	1,00000	1 023,91	1 023,91
		Výkaz výměr:				
		Napojení odkouření na kotel:				
		1		1,00000		
175	731412553R00	Kus prodlužovací odkouření 60/100 mm PP dl. 2,0 m	kus	1,00000	657,60	657,60
		Výkaz výměr:				
		1		1,00000		
176	731412569R00	Otvor revizní 60/100 mm	kus	1,00000	587,86	587,86
		Výkaz výměr:				
		1		1,00000		
177	230260013R00	Funkční zkouška teplovod..systému - topná zkouška	kus	1,00000	4 723,43	4 723,43
		Výkaz výměr:				
		1		1,00000		
178	48417625.AR	Kotel Vaillant VU INT 122/5-5 EcoTEC plus, závěsný	kus	1,00000	22 240,00	22 240,00
		Výkaz výměr:				
		1		1,00000		
179	48432231.AR	Zásobník ohřivač Vaillant, VIH Q 120, stacionární	kus	1,00000	14 550,00	14 550,00
		Výkaz výměr:				
		1		1,00000		
180	48481311R	Přísluš. Vaillant,odvaděč kondenzátu	kus	1,00000	2 120,00	2 120,00
		Výkaz výměr:				
		1		1,00000		
181	998731101R00	Přesun hmot pro kotelny, výšky do 6 m	t	0,12262	2 715,66	332,99
Celkem za: 731		Kotelny				54 292,68

Díl: 736	Podlahové vytápění					
182	733190106R00	Tlaková zkouška potrubí podlahového vytápění	m	628,72000	5,51	3 464,25
	Popis:	Včetně dodávky vody, uzavření a zabezpečení konců potrubí.				
	Výkaz výměr:					
		Na 1m2 plochy připadá 5,8m potrubí:				
		RD - vytápěná plocha místností (spíž není vytápěná):				
		(4,9+3,2+1,7+7,1+7,8+10,9+14,1+12,5+37,9+8,3+0,0)*5,8		628,72000		
183	736110003RT2	Podlahové vytápění Rehau, na vodící lišty	m2	108,40000	1 156,67	125 383,03
	Výkaz výměr:					
		RD - vytápěná plocha místností (spíž není vytápěná):				
		4,9+3,2+1,7+7,1+7,8+10,9+14,1+12,5+37,9+8,3+0,0		108,40000		
184	998736101R00	Přesun hmot pro podlahové vytápění, výšky do 6 m	t	0,29702	1 021,04	303,27
Celkem za: 736		Podlahové vytápění				129 150,55

Díl: 762	Konstrukce tesařské					
185	762311103R00	Montáž kotev pozednic	kus	21,00000	113,61	2 385,81
	Výkaz výměr:					
		RD:				
		2*9+3		21,00000		
186	762332110R00	Montáž vázaných krovů pravidelných do 120 cm2	m	36,90000	113,18	4 176,34
	Výkaz výměr:					
		Montáž pozednic 160/50 (80cm2):				
		2*16,6+1*3,7		36,90000		

Stavba:	1111	5. května 622, 373 81 Kamenný Újezd	List č.22
Objekt:	S001	Rodinný dům	
Rozpočet:	1111	Rozpočet rodinného domu	

Poř.	Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena
187	762342203RT4	Montáž laťování střech, vzdálenost latí 22 - 36 cm, včetně dodávky řeziva, latě 4/6 cm	m2	163,61100	91,40	14 954,05
		Výkaz výměr:				
		4,77*17,15*2		163,61100		
188	762342204RT4	Montáž laťování střech, svislé, včetně dodávky řeziva, latě 4/6 cm	m2	163,61100	32,57	5 328,81
		Popis: Montáž svislého laťování ve vzdálenosti 100 cm bez dodávky řeziva a spojovacích prostředků.				
		Výkaz výměr:				
		4,77*17,15*2		163,61100		
189	762395000R00	Spojovací a ochranné prostředky pro střechy	m3	1,19927	1 117,14	1 339,75
		Výkaz výměr:				
		(4,77*17,15*2)*0,00733		1,19930		
		0,00733m3 latí na m2 střechy:				
190	763732112R00	Montáž střech z vazníků příhradových dřevěných dl. do 18 m	m	144,50000	59,66	8 620,87
		Výkaz výměr:				
		17 kusů vazníků:				
		17*8,5		144,50000		
191	783782205R00	Nátěr tesařských konstrukcí Bochemitem QB 2x	m2	13,65300	42,39	578,75
		Popis: včetně montáže, dodávky a demontáže lešení.				
		Výkaz výměr:				
		RD - nátěr pozednic 160/50:				
		(2*16,6+1*3,7)*0,16*2+(2*16,6+1*3,7)*0,05		13,65300		
192	13359070R	Ocel pásová jakost 11375 80x5,0 mm	T	0,03297	21 250,00	700,61
		Výkaz výměr:				
		RD - kotvení pozednic:				
		((2*9+3)*0,5*0,005*0,080)*7,85		0,03300		
193	605126983R	Fošna SM I.jak tl. 50 mm dl. 3-5 m š. 100-250 mm	m3	0,29520	5 465,00	1 613,27
		Výkaz výměr:				
		Pozednice 160/50:				
		(2*16,6+1*3,7)*0,16*0,05		0,29520		
194	60515200R	Dodávka vazníků - komplet (bez montáže)	soubor	1,00000	64 926,00	64 926,00
		Výkaz výměr:				
		Dodávka vazníků - soubor (bez montáže):				
		1		1,00000		
195	998762102R00	Přesun hmot pro tesařské konstrukce, výšky do 12 m	t	11,02862	1 110,60	12 248,39
Celkem za: 762 Konstrukce tesařské						116 872,65

Díl: 764	Konstrukce klempířské					
196	764251602R00	Žlab podokapní hranatý TiZn RHEINZINK rš. 250 mm	m	34,30000	559,11	19 177,47
		Popis: včetně dilatace a spojovacích prostředků.				
		Výkaz výměr:				
		RD:				
		2*17,15		34,30000		
197	764251632R00	Čelo žlabu hranatého TiZn RHEINZINK pro rš.250 mm	kus	4,00000	231,77	927,08
		Popis: Dodávka a montáž žlabového čela včetně spojovacích prostředků.				
		Výkaz výměr:				
		RD:				
		4		4,00000		
198	764259631R00	Kotlík TiZn RHEINZINK hranatý,G, 250/100 mm	kus	2,00000	406,38	812,76
		Výkaz výměr:				
		RD:				

Stavba:	1111	5. května 622, 373 81 Kamenný Újezd	List č.23
Objekt:	SO01	Rodinný dům	
Rozpočet:	1111	Rozpočet rodinného domu	

Poř.	Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena
		2		2,00000		
199	764552603R00	Svod z Ti Zn RHEINZINK, hranatý, 100/100 mm	m	6,56000	624,79	4 098,62
	Popis:	včetně objímek.				
	Výkaz výměr:					
		RD:				
		2*3,28		6,56000		
200	764552612R00	Koleno z Ti Zn RHEINZINK 15°-72°, hranaté, 100/100 mm	kus	0,00000	931,34	0,00
	Výkaz výměr:					
		RD:				
		0				
201	764510440R00	Oplechování parapetů včetně rohů Ti Zn, rš 250 mm	m	13,55000	409,79	5 552,65
	Popis:	včetně zednické výpomoci.				
	Výkaz výměr:					
		RD:				
		1,25+0,75+1,25+0,75+0,75+2,75+1,0+1,0+1,0+1,25+0,9+0,9		13,55000		
202	764881129R00	Sněhový zachytávač	kus	212,69430	91,59	19 480,67
	Popis:	včetně spojovacích prostředků.				
	Výkaz výměr:					
		1,3 kusu na 1m2:				
		RD:				
		(4,77*17,15*2)*1,3		212,69430		
203	998764101R00	Přesun hmot pro klempířské konstr., výšky do 6 m	t	0,14482	1 208,35	174,99
Celkem za: 764		Konstrukce klempířské				50 224,24

Díl: 765		Krytiny tvrdé				
204	765312382R00	Taška prostupová s nástavcem pro anténu, Tegalit	kus	1,00000	1 394,36	1 394,36
	Popis:	Dodávka a montáž prostupové tašky a nástavce pro anténu.				
	Výkaz výměr:					
		RD:				
		1		1,00000		
205	765312387R00	Taška prostupová s nástavcem odvětrání, Tegalit	kus	5,00000	2 270,26	11 351,30
	Popis:	Dodávka a montáž prostupové tašky a nástavce odvětrání kanalizace.				
	Výkaz výměr:					
		RD:				
		5		5,00000		
206	765331221RT7	Krytina betonová Bramac, střechy ostatní, taška Tegalit 1/1, půlená, větrací	m2	171,30960	512,18	87 741,35
	Popis:	Dodávka a montáž základní, půlené tašky a odvětrávací, včetně spojovacích prostředků.				
	Výkaz výměr:					
		Tagelit:				
		4,77*17,15*2		163,61100		
		Navýšení množství:				
		163,611*1,05-163,61100		8,18060		
		Odečtení otvorů (střešní okna):				
		-(0,63*0,765)		-0,48200		
207	765331231RT7	Hřeben Bramac s větracím pásem UH, hřebenáč Tegalit	m	17,15000	561,63	9 631,95
	Popis:	Dodávka a montáž hřebenáče, větracího pásu hřebene, uzávěry hřebene, nárožní latě včetně spojovacích prostředků.				
	Výkaz výměr:					
		Délka hřebene:				
		17,15		17,15000		
208	765331261RT7	Zakončení štítových hran taškami s ozubem, taška Tegalit Bramac	m	19,08000	507,44	9 681,96

Stavba:	1111	5. května 622, 373 81 Kamenný Újezd	List č.24
Objekt:	S001	Rodinný dům	
Rozpočet:	1111	Rozpočet rodinného domu	

Poř.	Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena
		Popis: Dodávka a montáž tašky krajní levé včetně spojovacích prostředků.				
		Výkaz výměr:				
		4*4,77		19,08000		
209	765331511RT1	Okno střešní universální Bramac, okno střešní universální Bramac 63 x 76,5 cm, včetně montáže	kus	1,00000	3 080,42	3 080,42
		Popis: Dodávka a montáž střešního okna, střešních latí včetně spojovacích prostředků.				
		Výkaz výměr:				
		Střešní okno:				
		1		1,00000		
210	765331662R00	Větrací mřížka univerzální	m	34,30000	110,76	3 799,07
		Popis: Dodávka a montáž větrací ochranné mřížky včetně spojovacích prostředků.				
		Výkaz výměr:				
		Větrací mřížka okapní:				
		2*17,150		34,30000		
211	765332171R00	Tašky nášlapné Tegalit	kus	5,00000	148,63	743,15
		Popis: Dodávka a montáž nášlapné tašky.				
		Výkaz výměr:				
		RD:				
		5		5,00000		
212	765901121R00	Fólie podstřešní paropropustná Jutafol D 110	m2	171,79155	46,57	8 000,33
		Popis: Dodávka a montáž hydroizolační fólie, spojovacích pásek včetně spojovacích prostředků.				
		Výkaz výměr:				
		Podstřešní fólie:				
		4,77*17,15*2		163,61100		
		Navýšení množství:				
		163,61100*1,05-163,61100		8,18060		
213	998765101R00	Přesun hmot pro krytiny tvrdé, výšky do 6 m	t	9,83256	687,33	6 758,21
Celkem za: 765		Krytiny tvrdé				142 182,10

Díl: 766	Konstrukce truhlářské					
214	766441111R00	Položení dřevěné podlahy teras vč. podklad. roštu	m2	9,30000	569,67	5 297,93
		Výkaz výměr:				
		RD - terasa:				
		9,3		9,30000		
215	766622233R00	Montáž okna komplet.otvívavá, 1kříd.do 1,45 m2	kus	6,00000	282,16	1 692,96
		Výkaz výměr:				
		RD:				
		1+1+1+1+1+1		6,00000		
216	766622244R00	Montáž okna komplet.otvívavá, 1kříd.do 2,50 m2	kus	5,00000	379,77	1 898,85
		Výkaz výměr:				
		RD:				
		1+1+1+1+1		5,00000		
217	766626243R00	Montáž okna komplet.horizont.posuvná, nad 1,50 m2	kus	1,00000	277,01	277,01
		Výkaz výměr:				
		RD (okno na terasu):				
		1		1,00000		
218	766624051R00	Montáž světlovodu, otvor v krytině a v podhledu	kus	1,00000	1 918,73	1 918,73
		Popis: Montáž střešní části světlovodu v krytině střechy, vytvoření prostupu v tepelné izolaci stropu a v podhledu sádkartonovém a montáž světlovodu v podhledu.				
		Bez dodávky světlovodu				
		Výkaz výměr:				

Stavba:	1111	5. května 622, 373 81 Kamenný Újezd	List č.25
Objekt:	S001	Rodinný dům	
Rozpočet:	1111	Rozpočet rodinného domu	

Poř.	Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena
		1		1,00000		
219	76665212R00	Montáž dveří, rám. zárubeň, 1kř. do 1 m	kus	1,00000	649,78	649,78
	Popis:	Včetně montáže okopného plechu, stavěče křídel a držadel kyvných dveří.				
	Výkaz výměr:					
		RD - vchodové dveře:				
		1		1,00000		
220	76665922R00	Zakování dveří 1křídlych bezpečnostních	kus	1,00000	287,86	287,86
	Výkaz výměr:					
		RD:				
		1		1,00000		
221	766812215R00	Montáž kuchyňských linek na místo, dřev.,na stojny š.do 3,0 m	kus	2,00000	1 102,25	2 204,50
	Výkaz výměr:					
		1.kus=2,4m, 2. kus=3,0m:				
		2		2,00000		
222	549146431R	Bezpečnostní kování BK RX1 Kliko-knoflík nerez mat, cylindrická vložka 200	kus	1,00000	2 085,00	2 085,00
	Výkaz výměr:					
		RD:				
		1		1,00000		
223	61110306R	Okno dřevěné EUROSAT "S" 1kříd. OS1 750x1000	kus	1,00000	5 055,00	5 055,00
	Výkaz výměr:					
		RD - technická místnost:				
		1		1,00000		
224	61110312R	Okno dřevěné EUROSAT "S" 1kříd. OS1 1250x750	kus	1,00000	5 955,00	5 955,00
	Výkaz výměr:					
		RD - ložnice:				
		1		1,00000		
225	61110313R	Okno dřevěné EUROSAT "S" 1kříd. OS1 900x1500	kus	2,00000	6 680,00	13 360,00
	Výkaz výměr:					
		RD - 2x pokoj:				
		2		2,00000		
226	61110317R	Okno dřevěné EUROSAT "S" 1kříd. OS1 1250x1000	kus	2,00000	6 910,00	13 820,00
	Výkaz výměr:					
		RD - koupelna, kuchyň:				
		1+1		2,00000		
227	61110327R	Okno dřevěné EUROSAT "S" 1kříd. OS 750x2250	kus	2,00000	10 000,00	20 000,00
	Výkaz výměr:					
		RD - 2x obývací pokoj:				
		2		2,00000		
228	61110333R	Okno dřevěné EUROSAT "S" 1kříd. OS 1000x2250	kus	3,00000	11 990,00	35 970,00
	Výkaz výměr:					
		RD - jídelna, pracovna, ložnice:				
		1+1+1		3,00000		
229	61110390R	Okno dřevěné EUROSAT "E" OS3 posuv., 2750x2250	kus	1,00000	37 810,00	37 810,00
	Výkaz výměr:					
		RD - na terasu:				
		1		1,00000		
230	61140593R	Světlovod VELUX TWR 014 47x47 cm	kus	1,00000	10 390,00	10 390,00
	Výkaz výměr:					
		1		1,00000		
231	61174006R	Dveře vchodové bezpečnostní B3 1kř. 110x225 cm	kus	1,00000	9 245,00	9 245,00
	Výkaz výměr:					

Stavba:	1111	5. května 622, 373 81 Kamenný Újezd	List č.26
Objekt:	SO01	Rodinný dům	
Rozpočet:	1111	Rozpočet rodinného domu	

Poř.	Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena
		RD:				
		1		1,00000		
232	61198161R	Prkno terasové dřevěné Merbau 25x140 mm, hladké / jemné drážkování, dl. 1,8 - 5,7 m	m2	10,23000	1 436,00	14 690,28
		Výkaz výměr:				
		RD - terasa:				
		9,3		9,30000		
		Navýšení množství:				
		9,3*1,1-9,3		0,93000		
233	61581622.AR	Linka kuchyňská 240 cm	soubor	1,00000	19 200,00	19 200,00
		Výkaz výměr:				
		1		1,00000		
234	61581624.AR	Linka kuchyňská 300 cm	soubor	1,00000	22 440,00	22 440,00
		Výkaz výměr:				
		1		1,00000		
235	998766101R00	Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 6 m	t	1,12963	530,16	598,88
Celkem za: 766		Konstrukce truhlářské				224 846,78

Díl: 771		Podlahy z dlaždic a obklady				
236	771101121R00	Provedení penetrace podkladu	m2	34,50000	14,81	510,95
		Výkaz výměr:				
		RD:				
		Zádveří:				
		4,9		4,90000		
		Technická místnost:				
		3,2		3,20000		
		WC:				
		1,7		1,70000		
		Chodba:				
		7,1		7,10000		
		Koupelna:				
		7,8		7,80000		
		Kuchyně:				
		8,3		8,30000		
		Spíž:				
		1,5		1,50000		
237	771101142R00	Hydroizolační stěrka dvouvrstvá	m2	16,48500	139,81	2 304,77
		Výkaz výměr:				
		RD:				
		Koupelna:				
		7,8		7,80000		
		WC:				
		1,7		1,70000		
		Koupelna - stěny - vana + sprch. kout:				
		0,9*2,2*2+2,125*1,0+0,9*1,0		6,98500		
238	771101147R00	Bandáž koutů - provedení, materiál ve specifikaci	m	21,02500	27,84	585,34
		Výkaz výměr:				
		RD:				
		Koupelna:				
		0,825+3,125*2+0,9+2,5+0,9+0,9		12,27500		
		WC:				
		1,5+1,0+1,0+0,85		4,35000		
		Koupelna - stěny - vana + sprch. kout:				
		2,2+2,2		4,40000		

Stavba:	1111	5. května 622, 373 81 Kamenný Újezd	List č.27
Objekt:	SO01	Rodinný dům	
Rozpočet:	1111	Rozpočet rodinného domu	

Poř.	Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena
239	771475014R00	Obklad soklíků keram.rovných, tmel,výška 10 cm	m	41,22500	79,12	3 261,72
		Výkaz výměr:				
		RD:				
		Zádveří:				
		0,125+0,375+3,125+0,125+3,125+0,725+0,125		7,72500		
		Technická místnost:				
		2,0+1,65+0,125+1,075		4,85000		
		WC:				
		0,0				
		Chodba:				
		1,45+7,7+0,125+0,825+0,125+0,125+0,825+1,9+0,3+0,25		13,75000		
		Koupelna:				
		0,0				
		Kuchyně:				
		0,7+1,2+0,7+0,225+1,0+2,4+3,0+0,9+0,150		10,27500		
		Spíž:				
		0,85+0,85+1,8+1,125		4,62500		
240	771479001R00	Řezání dlaždic keramických pro soklíky	m	41,22500	62,06	2 558,42
		Výkaz výměr:				
		RD:				
		Zádveří:				
		0,125+0,375+3,125+0,125+3,125+0,725+0,125		7,72500		
		Technická místnost:				
		2,0+1,65+0,125+1,075		4,85000		
		WC:				
		0,0				
		Chodba:				
		1,45+7,7+0,125+0,825+0,125+0,125+0,825+1,9+0,3+0,25		13,75000		
		Koupelna:				
		0,0				
		Kuchyně:				
		0,7+1,2+0,7+0,225+1,0+2,4+3,0+0,9+0,150		10,27500		
		Spíž:				
		0,85+0,85+1,8+1,125		4,62500		
241	771575101R00	Montáž podlah keram., tmel, vel. do 400x400 mm	m2	34,50000	480,43	16 574,84
		Výkaz výměr:				
		RD:				
		Zádveří:				
		4,9		4,90000		
		Technická místnost:				
		3,2		3,20000		
		WC:				
		1,7		1,70000		
		Chodba:				
		7,1		7,10000		
		Koupelna:				
		7,8		7,80000		
		Kuchyně:				
		8,3		8,30000		
		Spíž:				
		1,5		1,50000		
242	771589791R00	Příplatek za plochu do 5 m2 jednotlivě	m2	6,40000	38,51	246,46
		Výkaz výměr:				
		RD:				
		Technická místnost:				

Stavba:	1111	5. května 622, 373 81 Kamenný Újezd	List č.28
Objekt:	SO01	Rodinný dům	
Rozpočet:	1111	Rozpočet rodinného domu	

Poř.	Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena
		3,2		3,20000		
		WC:				
		1,7		1,70000		
		Spiž:				
		1,5		1,50000		
243	24696906.AR	Primer G nátěr pro savý podklad Mapei, penetrace podkladu	kg	6,90000	97,40	672,06
	Výkaz výměr:					
		Spotřeba 0,2kg/m2:				
		RD:				
		Zádveří:				
		4,9*0,2		0,98000		
		Technická místnost:				
		3,2*0,2		0,64000		
		WC:				
		1,7*0,2		0,34000		
		Chodba:				
		7,1*0,2		1,42000		
		Koupelna:				
		7,8*0,2		1,56000		
		Kuchyně:				
		8,3*0,2		1,66000		
		Spiž:				
		1,5*0,2		0,30000		
244	585811008R	Stěrka hydroizolační 2K CEMIX HS2K	kg	60,99450	124,50	7 593,82
	Výkaz výměr:					
		3,7kg/m2:				
		RD:				
		Koupelna:				
		7,8*3,7		28,86000		
		WC:				
		1,7*3,7		6,29000		
		Koupelna - stěny - vana + sprch. kout:				
		(0,9*2,2*2+2,125*1,0+0,9*1,0)*3,7		25,84450		
245	597623142R	Dlažba 29,7x29,7 Color Two šedá mat	m2	10,29270	440,50	4 533,93
	Výkaz výměr:					
		RD:				
		Technická místnost:				
		3,2		3,20000		
		Technická místnost na soklíky:				
		(2,0+1,65+0,125+1,075)*0,1		0,48500		
		Zádveří:				
		4,9		4,90000		
		Zádveří na soklíky:				
		(0,125+0,375+3,125+0,125+3,125+0,725+0,125)*0,1		0,77250		
		Navýšení množství (ztrátě):				
		9,3570*1,1-9,3575		0,93520		
246	59770101R	Dlažba Electra 25x25 cm lesk	m2	9,97500	317,00	3 162,08
	Výkaz výměr:					
		RD:				
		WC:				
		1,7		1,70000		
		Koupelna:				
		7,8		7,80000		
		Navýšení množství (prořez):				
		9,5*1,05-9,5		0,47500		

Stavba:	1111	5. května 622, 373 81 Kamenný Újezd	List č.29
Objekt:	SO01	Rodinný dům	
Rozpočet:	1111	Rozpočet rodinného domu	

Poř.	Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena
247	59770102R	Dlažba Shikoku 33,3x33,3 cm	m2	21,74150	405,50	8 816,18
		Výkaz výměr:				
		RD:				
		Chodba:				
		7,1		7,10000		
		Chodba na soklíky:				
		(1,45+7,7+0,125+0,825+0,125+0,125+0,825+1,9+0,3+0,25)*0,1		1,37500		
		Kuchyně:				
		8,3		8,30000		
		Kuchyně na soklíky:				
		(0,7+1,2+0,7+0,225+1,0+2,4+3,0+0,9+0,150)*0,1		1,02750		
		Spíž:				
		1,5		1,50000		
		Spíž na soklíky:				
		(0,85+0,85+1,8+1,125)*0,1		0,46250		
		Navýšení množství:				
		19,765*1,1-19,765		1,97650		
248	65390990020R	Bandáž koutů	m	21,02500	36,00	756,90
		Výkaz výměr:				
		RD:				
		Koupelna:				
		0,825+3,125*2+0,9+2,5+0,9+0,9		12,27500		
		WC:				
		1,5+1,0+1,0+0,85		4,35000		
		Koupelna - stěny - vana + sprch. kout:				
		2,2+2,2		4,40000		
249	998771101R00	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic, výšky do 6 m	t	0,98580	364,56	359,38
Celkem za: 771		Podlahy z dlaždic a obklady				51 936,85

Díl: 775	Podlahy vlysové a parketové					
250	762526210R00	Montáž podlahových lišt	m	65,65000	10,30	676,20
		Výkaz výměr:				
		RD:				
		Pokoj:				
		3,375+2,5+4,375+2,5		12,75000		
		Ložnice:				
		4,45+2*3,175+2,725+0,825		14,35000		
		Pracovna:				
		2*3,175+3,925+1,575+1,45		13,30000		
		Obývací pokoj s jídelnou:				
		3,425+3,5+2,25+4,0+5,5+3,975+2,6		25,25000		
251	775540001R00	Kladení podlah lamelových na podklad Mirelon	m2	75,40000	265,58	20 024,73
		Popis: včetně parozábrany.				
		Výkaz výměr:				
		RD:				
		Pokoj:				
		10,9		10,90000		
		Ložnice:				
		14,1		14,10000		
		Pracovna:				
		12,5		12,50000		
		Obývací pokoj s jídelnou:				
		37,9		37,90000		
252	775542022R00	Podložka Mirelon 3 mm pod lamelové podlahy	m2	86,71000	42,81	3 712,06

Stavba:	1111	5. května 622, 373 81 Kamenný Újezd	List č.30
Objekt:	S001	Rodinný dům	
Rozpočet:	1111	Rozpočet rodinného domu	

Poř.	Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena
		Výkaz výměr:				
		RD: 10,9+14,1+12,5+37,9		75,40000		
		Navýšení množství (ztratiné, prořez): 75,40*1,15-75,40		11,31000		
253	775981112R00	Lišta hliníková přechodová	m	6,00000	212,70	1 276,20
		Popis: Dodávka a montáž profilu.				
		Výkaz výměr:				
		RD: 0,6+0,9+0,7+0,7+0,8+0,8+0,8		6,00000		
254	60715469R	Lišta podlahová systémová dřevěná 2000x50x36 mm	kus	34,46625	140,00	4 825,28
		Výkaz výměr:				
		RD: Pokoj: (3,375+2,5+4,375+2,5)/2,0		6,37500		
		Ložnice: (4,45+2*3,175+2,725+0,825)/2,0		7,17500		
		Pracovna: (2*3,175+3,925+1,575+1,45)/2,0		6,65000		
		Obývací pokoj s jídelnou: (3,425+3,5+2,25+4,0+5,5+3,975+2,6)/2,0		12,62500		
		Navýšení množství: 32,825*1,05-32,825		1,64130		
255	61193924R	Podlaha FLEXURA 1200x190x8 PRKNO třešeň elegant	m2	14,66400	971,00	14 238,74
		Výkaz výměr:				
		RD: Ložnice: 14,1		14,10000		
		Navýšení množství (prořez): 14,1*1,04-14,1		0,56400		
256	61193930R	Podlaha FLEXURA 1200x190x8 PRKNO břiza prestige	m2	13,00000	987,00	12 831,00
		Výkaz výměr:				
		RD: Pracovna: 12,5		12,50000		
		Navýšení množství (prořez): 12,5*1,04-12,5		0,50000		
257	61193936R	Podlaha FLEXURA 1200x190x8 PRKNO zebrano	m2	11,33600	1 321,00	14 974,86
		Výkaz výměr:				
		Pokoj: 10,9		10,90000		
		Navýšení množství (prořez): 10,9*1,04-10,9		0,43600		
258	61193965R	Podlaha FLEXURA 1200x190x8 V-drážka ořech prestige	m2	39,41600	1 091,00	43 002,86
		Výkaz výměr:				
		Obývací pokoj s jídelnou: 37,9		37,90000		
		Navýšení množství (prořez): 37,9*1,04-37,9		1,51600		
259	998775101R00	Přesun hmot pro podlahy vlysové, výšky do 6 m	t	0,63040	722,70	455,59
Celkem za: 775		Podlahy vlysové a parketové				116 017,52

Díl: 781 Obklady keramické

Stavba:	1111	5. května 622, 373 81 Kamenný Újezd	List č.31
Objekt:	SO01	Rodinný dům	
Rozpočet:	1111	Rozpočet rodinného domu	

Poř.	Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena
260	781230121R00	Obkládání stěn vnitř.keram. do tmele do 400x400 mm	m2	33,71750	337,68	11 385,73
		Výkaz výměr:				
		RD:				
		Koupelna:				
		(3,125+0,375+1,0+0,9+0,9+0,1+0,9+2,125+1,0+0,825)*2,0+1,25*1,0		23,75000		
		WC:				
		(1,5+2*1,0+0,625)*1,5		6,18750		
		Kuchyně (za kuch. linkou):				
		2,4*0,7+3,0*0,7		3,78000		
261	59760210.AR	Profil ukončovací Schlüter	m	15,37500	387,50	5 957,81
		Výkaz výměr:				
		RD:				
		Koupelna:				
		3,125+0,375+1,0+0,9+0,9+0,1+0,9+2,125+1,0+0,825		11,25000		
		WC:				
		1,5+2*1,0+0,625		4,12500		
262	59760214.AR	Profil rohový Schlüter	m	4,00000	550,00	2 200,00
		Výkaz výměr:				
		RD:				
		Koupelna:				
		2*2,0		4,00000		
263	597813660R	Obkládačka Color One 19,8x24,8 bílá mat	m2	3,67500	299,00	1 098,83
		Výkaz výměr:				
		Kuchyně (za kuch. linkou):				
		2,4*0,7+2,6*0,7		3,50000		
		Navýšení množství (prořez):				
		3,50*1,05-3,50		0,17500		
264	597813721R	Obkládačka Color One 198x398x7 mm, bílá lesk	m2	31,43438	317,00	9 964,70
		Výkaz výměr:				
		RD:				
		Koupelna (vč.obkladu vany):				
		(3,125+0,375+1,0+0,9+0,9+0,1+0,9+2,125+1,0+0,825)*2,0+1,25*1,0		23,75000		
		WC:				
		(1,5+2*1,0+0,625)*1,5		6,18750		
		Navýšení množství (prořez):				
		29,93750*1,05-29,93750		1,49690		
265	998781101R00	Přesun hmot pro obklady keramické, výšky do 6 m	t	0,48001	364,56	174,99
Celkem za: 781 Obklady keramické						30 782,06

Díl: 784	Malby					
266	784442001RT2	Malba disperzní interiérová HET, výška do 3,8 m, Klasik 1barevná, 3x nátěr, 1x penetrace	m2	467,17550	57,30	26 769,16
		Výkaz výměr:				
		Stěny:				
		RD - vnitřní obvodové stěny:				
		(2,5+2,5+1,65+1,5+0,85+2,4+3,975+5,5+4,0+2,25+3,5+3,925+4,45+3,175+4,37		139,65000		
		Rd - vnitřní stěna:				
		((4,50*3,0)-(1,0*2,02)-(2,6*0,16))*2		22,12800		
		Odečtení otvorů (pouze těch nad 4,0m2 - okno na terasu):				
		-2,75*2,28		-6,27000		
		RD (na příčky 125):				
		(7,00+1,65+3,125+1,4+1,8+1,8+3,175+3,925+1,725)*2,75*2		140,80000		
		RD (na příčky 150):				

Stavba:	1111	5. května 622, 373 81 Kamenný Újezd	List č.32
Objekt:	S001	Rodinný dům	
Rozpočet:	1111	Rozpočet rodinného domu	

Poř.	Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena
		(3,125+2,6)*2,75*2		31,48750		
		RD (na příčky 200):				
		(2,725*2,75+4,375*2,75)*2		39,05000		
		Stropy:				
		RD:				
		4,9+7,1+10,9+14,1+12,5+37,9+8,3+1,5+3,2+1,7+7,8		109,90000		
		Odečtení ploch obkladů nad 4m2:				
		-(23,75-4-6,18-4)		-9,57000		
Celkem za: 784		Malby				26 769,16

Díl: M21		Elektromontáže				
267	974082112R00	Vysekání rýh pro vodiče, šířka 3 cm	m	233,10000	30,20	7 039,62
	Popis:	Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2).				
	Výkaz výměr:					
		RD:				
		CYKY 3x1,5:				
		201,5		201,50000		
		CYKY 5x1,5:				
		6,2		6,20000		
		SKYFY 5x2x0,5:				
		7,9		7,90000		
		VF KOAXIAL:				
		17,5		17,50000		
268	211800803R00	Kabel sdělovací BYFY, 10x2x0,5 mm	m	16,60000	14,30	237,38
	Výkaz výměr:					
		RD - (z TZ) - rozvod internetu:				
		16,6		16,60000		
269	210072304R00	Připojení izolovaného přírodního vodiče do bytového rozvaděče	kus	1,00000	1 934,99	1 934,99
	Výkaz výměr:					
		RD:				
		1		1,00000		
270	210100001R00	Ukončení vodičů v rozvaděči + zapojení do 2,5 mm2	kus	25,00000	17,03	425,75
	Výkaz výměr:					
		RD - počet vodičů do rozvaděče:				
		Zásuvky:				
		10		10,00000		
		Osvětlení:				
		15		15,00000		
271	210110001RT1	Spínač nástěnný jednopól.- řaz. 1, obyč.prostředí, včetně dodávky spínače 3553-A01340 ABB Tango	kus	17,00000	176,42	2 999,14
	Výkaz výměr:					
		RD:				
		17		17,00000		
272	210111011RT1	Zásuvka domovní zapuštěná - provedení 2P+Z, včetně dodávky zásuvky 5512-2249 ABB Tango	kus	30,00000	163,37	4 901,10
	Výkaz výměr:					
		RD:				
		Obývací pokoj s jídelnou:				
		7		7,00000		
		Kuchyně:				
		5		5,00000		
		Technická místnost:				
		3		3,00000		
		Koupelna:				

Stavba:	1111	5. května 622, 373 81 Kamenný Újezd	List č.33
Objekt:	S001	Rodinný dům	
Rozpočet:	1111	Rozpočet rodinného domu	

Poř.	Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena
		2		2,00000		
		Pokoj:				
		4		4,00000		
		Ložnice:				
		5		5,00000		
		Pracovna:				
		4		4,00000		
273	210111042R00	Zásuvka TV/SAT, materiál ve specifikaci	kus	4,00000	159,06	636,24
		Výkaz výměr:				
		RD anténní zásuvka:				
		1+1+1+1		4,00000		
274	210111061R00	Zásuvka RJ45 nástěnná, materiál ve specifikaci	kus	4,00000	170,64	682,56
		Výkaz výměr:				
		RD - zásuvka internet - montáž:				
		1+1+1+1		4,00000		
275	210111062R00	Zásuvka RJ11 nástěnná, materiál ve specifikaci	kus	1,00000	170,64	170,64
		Výkaz výměr:				
		RD - telefonní zásuvka - montáž:				
		1		1,00000		
276	210111201R00	Zásuvka venkovní	kus	1,00000	191,94	191,94
		Výkaz výměr:				
		RD - zásuvka na terase - montáž:				
		1		1,00000		
277	210140651R00	Zvonek elektrický	kus	1,00000	199,07	199,07
		Výkaz výměr:				
		RD:				
		1		1,00000		
278	210190051R00	Montáž rozvaděče, bytového	kus	1,00000	1 671,96	1 671,96
		Výkaz výměr:				
		RD:				
		1		1,00000		
279	210200013R00	Svítlidlo LED 2112406 stropní	kus	3,00000	106,62	319,86
		Výkaz výměr:				
		RD - koupelna:				
		3		3,00000		
280	210201060R00	Svítlidlo zářivkové 2372302 vestavné do SDK	kus	5,00000	298,61	1 493,05
		Výkaz výměr:				
		RD - montáž:				
		pracovna:				
		1		1,00000		
		ložnice:				
		1		1,00000		
		chodba:				
		2		2,00000		
		pokoj:				
		1		1,00000		
281	210202019R00	Svítlidlo zářivkové 5410101 250W RVL stropní	kus	5,00000	426,59	2 132,95
		Výkaz výměr:				
		RD - montáž:				
		Obývací pokoj s jídelnou:				
		3		3,00000		
		Kuchyně:				
		2		2,00000		

Stavba:	1111	5. května 622, 373 81 Kamenný Újezd	List č.34
Objekt:	S001	Rodinný dům	
Rozpočet:	1111	Rozpočet rodinného domu	

Poř.	Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena
282	211200031RT1	Svítilno žárovkové 5130601 200 w nástěnné, včetně dodávky svítidla 5110601	kus	1,00000	876,97	876,97
	Výkaz výměr:	RD - osvětlení před vchodem: 1		1,00000		
283	210803501R00	Kabel vf koaxiální VCEOY 50-1,5	m	41,50000	15,13	627,90
	Výkaz výměr:	RD -(z TZ) anténní rozvod: 41,5		41,50000		
284	210810005RT3	Kabel CYKY-J 750 V 3 x 1,5 mm2, včetně dodávky CYKY 3Cx1.5	m	375,00000	29,21	10 953,75
	Výkaz výměr:	RD (z TZ): Zásuvky: 276,5		276,50000		
		Osvětlení: 98,5		98,50000		
285	210810015RT1	Kabel CYKY-J 750 V 5 x 1,5 mm2, včetně dodávky CYKY 5Cx1.5	m	26,30000	37,00	973,10
	Výkaz výměr:	RD - (z TZ) zvonek, videotelefon: 26,3		26,30000		
286	220260022R00	Krabice KP 68 ve zdi včetně vysekání lůžka	kus	56,00000	122,57	6 863,92
	Výkaz výměr:	RD - telefonní zásuvka - montáž: 1		1,00000		
		RD - zásuvka internet - montáž: 1+1+1+1		4,00000		
		RD - anténní zásuvka: 1+1+1+1		4,00000		
		RD - elektrická zásuvka: Obývací pokoj s jídelnou: 7		7,00000		
		Kuchyně: 5		5,00000		
		Technická místnost: 3		3,00000		
		Koupelna: 2		2,00000		
		Pokoj: 4		4,00000		
		Ložnice: 5		5,00000		
		Pracovna: 4		4,00000		
		RD - vypínače: 17		17,00000		
287	220280511R00	Kabel SYKFY 5 x 2 x 0,5, materiál ve specifikaci	m	21,60000	4,56	98,50
	Výkaz výměr:	RD - (z TZ) - telefonní rozvod: 21,6		21,60000		
288	220711116R00	Montáž telefonního komunikátoru - videotelefonu	kus	1,00000	145,34	145,34
	Popis:	Montáž včetně napojení kabelů.				
	Výkaz výměr:	RD: 1		1,00000		

Stavba:	1111	5. května 622, 373 81 Kamenný Újezd	List č.35
Objekt:	S001	Rodinný dům	
Rozpočet:	1111	Rozpočet rodinného domu	

Poř.	Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena
289	34121044R	Kabel sdělovací s Cu jádrem SYKFY 5 x 2 x 0,50 mm	m	21,60000	5,00	108,00
		Výkaz výměr:				
		RD - (z TZ) - telefonní rozvod:				
		21,6		21,60000		
290	34551365R	Zásuvka polozapuštěná čtvercová 2xRJ45	kus	4,00000	71,00	284,00
		Výkaz výměr:				
		RD - zásuvka internet:				
		1+1+1+1		4,00000		
291	34551420R	Zásuvka zapuštěná TV/SAT	kus	4,00000	71,00	284,00
		Výkaz výměr:				
		RD anténní zásuvka:				
		1+1+1+1		4,00000		
292	34551476.AR	Zásuvka domovní vodotěsná 5518-2929	kus	1,00000	66,50	66,50
		Výkaz výměr:				
		RD - zásuvka na terase:				
		1		1,00000		
293	34814130R	Svítilno podhledové, vestavné-128-DL-EP	kus	5,00000	2 360,00	11 800,00
		Výkaz výměr:				
		RD - montáž:				
		pracovna:				
		1		1,00000		
		ložnice:				
		1		1,00000		
		chodba:				
		2		2,00000		
		pokoj:				
		1		1,00000		
294	34823709R	Svítilno bytové závěsné zářiv. OS 258 2x 100W	kus	5,00000	1 994,00	9 970,00
		Výkaz výměr:				
		RD:				
		Obývací pokoj s jídelnou:				
		3		3,00000		
		Kuchyně:				
		2		2,00000		
295	34824160R	Svítilno LED, vestavné 9W	kus	3,00000	658,00	1 974,00
		Výkaz výměr:				
		RD - koupelna:				
		3		3,00000		
296	357116410R	Rozvaděč bytový, vybavený ERPVP7	kus	1,00000	4 275,00	4 275,00
		Výkaz výměr:				
		RD:				
		1		1,00000		
297	3745165110R	Zásuvka telefonní 1 x RJ11	kus	1,00000	68,30	68,30
		Výkaz výměr:				
		RD - telefonní zásuvka:				
		1		1,00000		
298	38229750.AR	Videotelefon TT88 RGB	kus	1,00000	2 605,00	2 605,00
		Výkaz výměr:				
		RD:				
		1		1,00000		
Celkem za: M21 Elektromontáže						77 010,53

Díl: M22 Bleskosvod

Stavba:	1111	5. května 622, 373 81 Kamenný Újezd	List č.36
Objekt:	SO01	Rodinný dům	
Rozpočet:	1111	Rozpočet rodinného domu	

Poř.	Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena
299	210220211RT1	Tyč jímací s upev. na stř.hřeben, včetně dodávky jímací tyče + držáků	kus	2,00000	470,19	940,38
		Výkaz výměr:				
		RD:				
		2		2,00000		
300	220111711R00	Zemnič sbleskosvodem, délka svodového lana 10 m	kus	2,00000	1 631,49	3 262,98
		Výkaz výměr:				
		RD:				
		2		2,00000		
301	220111728R00	Vodič z drátu D 10 mm	m	17,10000	238,54	4 079,03
		Výkaz výměr:				
		RD - střešní část (délka hřebene):				
		17,1		17,10000		
302	220111765R00	Změření zemního odporu	kus	2,00000	175,36	350,72
		Výkaz výměr:				
		RD:				
		2		2,00000		
303	220111776R00	Vedení uzemnění v zemi FeZN drát	m	48,75000	73,16	3 566,55
		Výkaz výměr:				
		RD - pod obvodovými stěnami:				
		6,195+0,25+10,505+5,7+3,45+2,25+12,95+7,45		48,75000		
Celkem za: M22		Bleskosvod				12 199,66

Díl: D96	Přesuny suti a vybouraných hmot					
304	979990105R00	Poplatek za skládku suti - cihelné výrobky	t	0,71100	126,17	89,71
305	979083113R00	Vodorovné přemístění suti na skládku do 2000 m	t	0,71100	207,53	147,55
Celkem za: D96		Přesuny suti a vybouraných hmot				237,26

Díl: ON	Ostatní náklady					
306	004111020R	Vypracování projektové dokumentace	Soubor	1,00000	41 486,33	41 486,33
	Popis:	Náklady spojené s vypracováním projektové dokumentace, většinou v obsahu a rozsahu projektové dokumentace pro provádění stavby, ale mohou zde být obsaženy i náklady na jiné stupně projektové dokumentace, pokud jsou součástí požadavků objednatele.				
307	00511 R	Geodetické práce	Soubor	1,00000	9 152,56	9 152,56
308	005111010R	Zaměření stavby před výstavbou (sítí, objektů...)	Soubor	1,00000	5 718,90	5 718,90
	Popis:	Zaměření stavby před výstavbou: přenesení poloh sítí, hranic pozemku apod. z mapy do terénu, označení a stabilizace lomových bodů, zaměření stávajícího objektu před rekonstrukcí.				
309	005211080R	Bezpečnostní a hygienická opatření na staveništi	Soubor	1,00000	24 876,27	24 876,27
	Popis:	Náklady na ochranu staveniště před vstupem nepovolaných osob, včetně příslušného značení, náklady na osvětlení staveniště, náklady na vypracování potřebné dokumentace pro provoz staveniště z hlediska požární ochrany (požární řád a poplachová směrnice) a z hlediska provozu staveniště (provozně dopravní řád).				
310	005211010R	Předání a převzetí staveniště	Soubor	1,00000	3 302,32	3 302,32
	Popis:	Náklady spojené s účastí zhotovitele na předání a převzetí staveniště.				
311	005211030R	Dočasná dopravní opatření	Soubor	1,00000	2 177,21	2 177,21
	Popis:	Náklady na vyhotovení návrhu dočasného dopravního značení, jeho projednání s dotčenými orgány a organizacemi, dodání dopravních značek a světelné signalizace, jejich rozmístění a přemísťování a jejich údržba v průběhu výstavby včetně následného odstranění po ukončení stavebních prací.				
312	00524 R	Předání a převzetí díla	Soubor	1,00000	4 101,45	4 101,45
	Popis:	Náklady zhotovitele, které vzniknou v souvislosti s povinnostmi zhotovitele při předání a převzetí díla.				
313	005241020R	Geodetické zaměření skutečného provedení	Soubor	1,00000	8 768,81	8 768,81
	Popis:	Náklady na provedení skutečného zaměření stavby v rozsahu nezbytném pro zápis změny do katastru nemovitostí.				

Stavba:	1111	5. května 622, 373 81 Kamenný Újezd	List č.37			
Objekt:	S001	Rodinný dům				
Rozpočet:	1111	Rozpočet rodinného domu				
Poř. Číslo	Název		MJ	Množství	Cena/MJ	Cena
Celkem za:	ON	Ostatní náklady				99 583,85



VYSOKÉ UČENÍ TECHNICKÉ V BRNĚ
ÚSTAV SOUDNÍHO INŽENÝRSTVÍ

GARÁŽ

Položkový rozpočet			
Stavba:	1111	5. května 622, 373 81 Kamenný Újezd	
Objekt:	S002	Garáž	
Rozpočet:	1112	Rozpočet garáže	
Projektant			
Objednatel:			
Zhotovitel:			
Rozpis ceny:			Celkem:
	HSV		354 667,95
	PSV		241 677,06
	MON		17 877,94
	Vedlejší náklady		0,00
	Ostatní náklady		38 653,81
	Celkem:		652 876,76
Rekapitulace daní:			
	Základ pro DPH	15 %	652 876,76 CZK
	DPH	15 %	97 932,00 CZK
	Základ pro DPH	21 %	0,00 CZK
	DPH	21 %	0,00 CZK
	Zaokrouhlení		0,24 CZK
Cena celkem:			750 809,00 czk
Za objednatele:		Za zhotovitele:	
Datum:		Datum: 05.02.2017	
Podpis:		Podpis:	

Popis:

Stavba:	1111	5. května 622, 373 81 Kamenný Újezd	List č.2
Objekt:	S002	Garáž	
Rozpočet:	1112	Rozpočet garáže	

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu	Celkem
1	Zemní práce	HSV	16 658,06
2	Základy,zvláštní zakládání	HSV	62 081,15
3	Svislé a kompletní konstrukce	HSV	68 567,05
4	Vodorovné konstrukce	HSV	65 618,80
557	Garážová vrata	HSV	35 951,83
61	Úpravy povrchů vnitřní	HSV	33 276,85
62	Úpravy povrchů vnější	HSV	35 903,12
63	Podlahy a podlahové konstrukce	HSV	6 847,66
94	Lešení a stavební výtahy	HSV	9 080,18
95	Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách	HSV	3 761,64
99	Staveništní přesun hmot	HSV	16 914,99
711	Izolace proti vodě	PSV	21 273,57
762	Konstrukce tesařské	PSV	42 147,69
764	Konstrukce klempířské	PSV	86 501,84
766	Konstrukce truhlářské	PSV	32 723,33
767	Konstrukce zámečnické	PSV	781,20
771	Podlahy z dlaždic a obklady	PSV	47 611,69
784	Malby	PSV	10 637,75
M21	Elektromontáže	MON	10 423,36
M22	Bleskosvod	MON	7 454,58
D96	Přesuny suti a vybouraných hmot	PSU	6,64
ON	Ostatní náklady	ON	38 653,81
			652 876,79

Stavba:	1111	5. května 622, 373 81 Kamenný Újezd	List č.3
Objekt:	S002	Garáž	
Rozpočet:	1112	Rozpočet garáže	

Poř.	Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena
------	-------	-------	----	----------	---------	------

Díl: 1 Zemní práce

1	121101101R00	Sejmutí ornice s přemístěním do 50 m, ornice ponechána na parcele	m3	46,53750	47,80	2 224,49
	Výkaz výměr:	Ornice pod garáží: 6,5*7,0+2,5*2,075*0,2		46,53750		
2	132201110R00	Hloubení rýh š.do 60 cm v hor.3 do 50 m3, STROJNĚ	m3	16,61000	445,44	7 398,76
	Výkaz výměr:	Garáž: 0,5*1,1*(6,7+6,2+4,0+2,7+1,7+8,9)		16,61000		
3	132201119R00	Příplatek za lepivost - hloubení rýh š.do 60 cm v hor.3	m3	16,61000	186,13	3 091,62
	Výkaz výměr:	Garáž: 0,5*1,1*(6,7+6,2+4,0+2,7+1,7+8,9)		16,61000		
4	162201101R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 20 m	m3	16,61000	29,78	494,65
	Výkaz výměr:	Garáž: 0,5*1,1*(6,7+6,2+4,0+2,7+1,7+8,9)		16,61000		
5	171151101R00	Hutnění vrstvy šterkopisku	m2	39,25000	27,01	1 060,14
	Výkaz výměr:	Garáž - šterková vyrovnávací vrstva - hutnění: 6,2*5,7+2,3*1,7		39,25000		
6	460650015R00	Podkladová vrstva ze šterkopisku (pod podkladní beton)	m3	3,92500	608,51	2 388,40
	Výkaz výměr:	Garáž - šterková vyrovnávací vrstva: (6,2*5,7+2,3*1,7)*0,1		3,92500		
Celkem za: 1		Zemní práce				16 658,06

Díl: 2 Základy,zvláštní zakládání

7	273351215RT1	Bednění okraje základových desek - zřízení, bednicí materiál prkna	m2	7,55000	483,48	3 650,27
	Výkaz výměr:	Garáž: 0,25*(6,7+6,2+4,0+2,7+1,7+8,9)		7,55000		
8	273351216R00	Bednění okraje základových desek - odstranění	m2	7,55000	76,47	577,35
	Popis:	Včetně očištění, vytrhání a uložení bedního materiálu.				
	Výkaz výměr:	Garáž: 0,25*(6,7+6,2+4,0+2,7+1,7+8,9)		7,55000		
9	274313311R00	Beton základových pasů prostý C 8/10	m3	7,92750	2 067,14	16 387,25
	Výkaz výměr:	Garáž - základové pasy (bez šalovacích tvární): 0,5*0,5*(6,7+6,2+4,0+2,7+1,7+8,9)		7,55000		
		Navýšení množství - betonáž přímo do výkopu: 7,55*1,05-7,55		0,37750		
10	274354032R00	Bednění prostupu základem do 0,05 m2, dl.0,6 m	kus	1,00000	200,97	200,97
	Výkaz výměr:	Garáž: 1		1,00000		
11	311112130R00	Stěna z tvárnice ztraceného bednění, tl. 30 cm, včetně betonu	m2	18,12000	1 207,19	21 874,28
	Výkaz výměr:	Garáž: 0,6*(6,7+6,2+4,0+2,7+1,7+8,9)		18,12000		

Stavba:	1111	5. května 622, 373 81 Kamenný Újezd	List č.4
Objekt:	S002	Garáž	
Rozpočet:	1112	Rozpočet garáže	

Poř.	Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena
12	631313411R00	Mazanina betonová tl. 8 - 12 cm C 8/10	m3	5,32875	2 463,40	13 126,84
	Popis:	Včetně vytvoření dilatačních spár, bez zaplnění.				
	Výkaz výměr:	Garáž - betonová mazanina: (6,5*7,0+2,5*2,1)*0,1		5,07500		
		Navýšení množství betonu - betonáž na šterkovou podkladní vrstvu: 5,075*1,05-5,075		0,25380		
13	631319163R00	Příplatek za konečnou úpravu mazanin tl. 10 cm	m3	5,32875	456,58	2 433,00
	Výkaz výměr:	Garáž - betonová mazanina: (6,5*7,0+2,5*2,1)*0,1		5,07500		
		Navýšení množství betonu - betonáž na šterkovou podkladní vrstvu: 5,075*1,05-5,075		0,25380		
14	631319173R00	Příplatek za stržení povrchu mazaniny tl. 10 cm	m3	5,32875	121,45	647,18
	Výkaz výměr:	Garáž - betonová mazanina: (6,5*7,0+2,5*2,1)*0,1		5,07500		
		Navýšení množství betonu - betonáž na šterkovou podkladní vrstvu: 5,075*1,05-5,075		0,25380		
15	631351101R00	Bednění stěn, rýh a otvorů v podlahách (bet. mazaninách) - zřízení	m2	0,03142	244,80	7,69
	Výkaz výměr:	Garáž: ((pi*0,2*0,2)/4)*1		0,03140		
16	631351102R00	Bednění stěn, rýh a otvorů v podlahách (bet. mazaninách) - odstranění	m2	0,03142	61,79	1,94
	Výkaz výměr:	Garáž: ((pi*0,2*0,2)/4)*1		0,03140		
17	631361921RT3	Výztuž mazanin svařovanou sítí, průměr drátu 5,0, oka 150/150 mm	t	0,10652	29 800,71	3 174,37
	Výkaz výměr:	Hmotnost 1 m2 sítě je 2,099 kg.: Garáž: (6,5*7,0+2,5*2,1)*0,002099		0,10650		
Celkem za: 2		Základy,zvláštní zakládání				62 081,14

Díl: 3		Svislé a kompletní konstrukce				
18	311237437R00	Zdivo z HELUZ brouš.P15, tl. 24 cm, suchá pěna	m2	50,37450	701,77	35 351,31
	Výkaz výměr:	Garáž: (6,00+6,75+4,00+2,20+2,25+9,45)*2,25		68,96250		
		Odečtení otvorů: -(5,00*2,19+1,5*1,0+1,1*2,19+1,1*2,19)		-17,26800		
		Odečtení překladů (překlad pouze nad vraty): -(5,5*0,24)		-1,32000		
19	317941125RT2	Osazení ocelových válcovaných nosníků č.22 a vyšší, včetně dodávky profilu I č.24	t	0,39820	30 708,17	12 227,99
	Výkaz výměr:	Garáž: (2*5,5*36,2)/1000		0,39820		
20	317941125RT3	Osazení ocelových válcovaných nosníků č.22 a vyšší, včetně dodávky profilu I č.26	t	0,53632	30 708,17	16 469,41
	Výkaz výměr:	Garáž: (2*6,4*41,9)/1000		0,53630		

Stavba:	1111	5. května 622, 373 81 Kamenný Újezd	List č.5
Objekt:	S002	Garáž	
Rozpočet:	1112	Rozpočet garáže	

Poř.	Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena
21	342255026R00	Příčky z desek Ytong tl. 12,5 cm	m2	5,73750	522,41	2 997,33
		Výkaz výměr:				
		Garáž:				
		(2,125+0,425)*2,25		5,73750		
22	346244382R00	Plentování ocelových nosníků výšky do 30 cm	m2	2,64000	576,14	1 521,01
		Výkaz výměr:				
		Garáž:				
		5,5*0,24*2		2,64000		
Celkem za: 3		Svislé a kompletní konstrukce				68 567,05

Díl: 4		Vodorovné konstrukce				
23	213151121R00	Montáž geotextilie	m2	52,75000	15,95	841,36
		Výkaz výměr:				
		Garáž - střešní plášť - separační vrstva:				
		9,2*2,5+7,0*4,25		52,75000		
24	342264515R00	Revizní dvířka Promat do SDK podhledu, 500x500 mm	kus	5,00000	5 147,11	25 735,55
		Výkaz výměr:				
		Garáž:				
		5		5,00000		
25	416026124R00	Podhled SDK, ocel. dvouúrov. kříž. rošt, 1x RFI 12,5mm	m2	43,10000	562,58	24 247,20
		Popis:				
		s úpravou rohů, koutů a hran konstrukcí, přebroušení a tmelení spár,				
		Výkaz výměr:				
		Garáž:				
		5,3+37,8		43,10000		
26	417121042R00	Věnc z pálených věncovek U, výplň C 16/20, š. 240 mm	m	30,20000	330,31	9 975,36
		Výkaz výměr:				
		Garáž:				
		6,7+6,2+4,0+2,7+1,7+8,9		30,20000		
27	417361821R00	Výztuž ztužujících pásů a věnců z oceli 10505	t	0,10725	28 458,59	3 052,18
		Výkaz výměr:				
		4*0,8878 kg/bm:				
		Garáž:				
		((4*0,8878)*(6,7+6,2+4,0+2,7+1,7+8,9))/1000		0,10730		
28	69365021R	Geotextilie Geomatex NTB10 400 2x50 m bílá	m2	52,75000	33,50	1 767,13
		Výkaz výměr:				
		Garáž - střešní plášť - separační vrstva:				
		9,2*2,5+7,0*4,25		52,75000		
Celkem za: 4		Vodorovné konstrukce				65 618,78

Díl: 557		Garážová vrata				
29	767656210R00	Montáž vrat sekčních, do 12 m2	kus	1,00000	4 261,83	4 261,83
		Výkaz výměr:				
		Garáž - vrata:				
		1		1,00000		
30	55344631R	Vrata sekční garážová Hormann 746616 5,00x2,25 s rámem, zateplená	kus	1,00000	31 690,00	31 690,00
		Výkaz výměr:				
		Garážová vrata:				
		1		1,00000		
Celkem za: 557		Garážová vrata				35 951,83

Díl: 61 **Úpravy povrchů vnitřní**

Stavba:	1111	5. května 622, 373 81 Kamenný Újezd	List č.6
Objekt:	S002	Garáž	
Rozpočet:	1112	Rozpočet garáže	

Poř.	Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena
31	602011141R00	Štuk na stěnách vnitřní Cemix 033 ručně	m2	132,13200	94,15	12 440,23
		Výkaz výměr:				
		Garáž:				
		(6,00+6,75+4,00+2,20+2,25+9,45)*2,25*2		137,92500		
		Odečtení otvorů:				
		-(5,00*2,19+1,5*1,0+1,1*2,19+1,1*2,19)		-17,26800		
		Garáž:				
		(2,125+0,425)*2,25*2		11,47500		
32	602021218R00	Omitka stěn Baumit váp.cement.jádr. strojně	m2	120,65700	156,53	18 886,44
		Výkaz výměr:				
		Garáž:				
		(6,00+6,75+4,00+2,20+2,25+9,45)*2,25*2		137,92500		
		Odečtení otvorů:				
		-(5,00*2,19+1,5*1,0+1,1*2,19+1,1*2,19)		-17,26800		
33	612481211RT2	Montáž výztužné sítě (perlinky) do stěrky-stěny, včetně výztužné sítě a stěrkového tmelu	m2	11,47500	169,95	1 950,18
		Výkaz výměr:				
		Garáž:				
		(2,125+0,425)*2,25*2		11,47500		
Celkem za: 61			Úpravy povrchů vnitřní			33 276,85

Díl: 62		Úpravy povrchů vnější				
34	601021172R00	Omitka štuková vnější Baumit tl. 3 mm, ručně	m2	74,71100	159,91	11 947,04
		Popis:	Včetně pomocného lešení.			
		Výkaz výměr:				
		Garáž:				
		6,5*2,65-5,0*2,19+0,1*2,19*2+0,1*5,0+7,0*2,43-1,5*1,0+0,1*1,0*2+0,1*1,5-1,1*2,19+0,1*2,19*2+0,1*1,1+4,0*2,75+2,2*2,75+2,5*2,85-1,1*2,19+0,1*2,19*2+0,1*1,1+9,45*3,3		74,71100		
35	602021219R00	Omitka stěn Baumit váp.cem.jádr., strojně	m2	74,71100	156,07	11 660,15
		Výkaz výměr:				
		Garáž:				
		6,5*2,65-5,0*2,19+0,1*2,19*2+0,1*5,0+7,0*2,43-1,5*1,0+0,1*1,0*2+0,1*1,5-1,1*2,19+0,1*2,19*2+0,1*1,1+4,0*2,75+2,2*2,75+2,5*2,85-1,1*2,19+0,1*2,19*2+0,1*1,1+9,45*3,3		74,71100		
36	622471317RU3	Úprava povrchů vnějších, nátěr nebo nástřik stropů vnějších, hmota Baumit NanoporColor	m2	74,71100	164,58	12 295,94
		Výkaz výměr:				
		Garáž:				
		6,5*2,65-5,0*2,19+0,1*2,19*2+0,1*5,0+7,0*2,43-1,5*1,0+0,1*1,0*2+0,1*1,5-1,1*2,19+0,1*2,19*2+0,1*1,1+4,0*2,75+2,2*2,75+2,5*2,85-1,1*2,19+0,1*2,19*2+0,1*1,1+9,45*3,3		74,71100		
Celkem za: 62			Úpravy povrchů vnější			35 903,13

Díl: 63		Podlahy a podlahové konstrukce				
37	346961111R00	Pásek podél stěn - dilatace	m	22,02500	16,60	365,62
		Výkaz výměr:				
		Garáž:				
		6,5+3,875+2,075+0,625+0,25+2,75+5,95		22,02500		
38	631312511R00	Mazanina betonová tl. 5 - 8 cm C 12/15	m3	1,93950	2 728,95	5 292,80
		Popis:	Včetně vytvoření dilatačních spár, bez zaplnění.			
		Výkaz výměr:				
		Garáž:				

Stavba:	1111	5. května 622, 373 81 Kamenný Újezd	List č.7
Objekt:	S002	Garáž	
Rozpočet:	1112	Rozpočet garáže	

Poř.	Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena
		(37,8+5,3)*0,045		1,93950		
39	631319161R00	Příplatek za konečnou úpravu mazanin, přihláz. tl. 8 cm	m3	1,93950	613,17	1 189,24
	Výkaz výměr:					
		Garáž:				
		(37,8+5,3)*0,045		1,93950		
Celkem za: 63		Podlahy a podlahové konstrukce				6 847,66

Díl: 94		Lešení a stavební výtahy				
40	941941031R00	Montáž lešení leh.řad.s podlahami,š.do 1 m, H do 10 m	m2	51,90000	42,00	2 179,80
	Popis:	Včetně kotvení lešení.				
	Výkaz výměr:					
		8,65*3*2		51,90000		
41	941941191RT3	Příplatek za každý měsíc použití lešení k pol.1031, lešení pronajaté	m2	51,90000	36,64	1 901,62
	Výkaz výměr:					
		8,65*3*2		51,90000		
42	941941831R00	Demontáž lešení leh.řad.s podlahami,š.1 m, H do 10 m	m2	51,90000	28,84	1 496,80
	Výkaz výměr:					
		8,65*3*2		51,90000		
43	941955001R00	Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1,2 m	m2	44,00000	79,59	3 501,96
	Výkaz výměr:					
		2*4,0*2,75*2		44,00000		
Celkem za: 94		Lešení a stavební výtahy				9 080,18

Díl: 95		Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách				
44	952901111R00	Vyčištění budov o výšce podlaží do 4 m	m2	52,62500	71,48	3 761,64
	Výkaz výměr:					
		Garáž (půd. plocha):				
		9,45*6,5-4,0*2,2		52,62500		
Celkem za: 95		Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách				3 761,64

Díl: 99		Staveništní přesun hmot				
45	998011001R00	Přesun hmot pro budovy zděné výšky do 6 m	t	79,98386	211,48	16 914,99
Celkem za: 99		Staveništní přesun hmot				16 914,99

Díl: 711		Izolace proti vodě				
46	711111001RZ1	Izolace proti vlhkosti vodor. nátěr ALP za studena, 1x nátěr - včetně dodávky penetračního laku ALP	m2	59,81000	16,80	1 004,81
	Výkaz výměr:					
		Garáž (vodorovná část):				
		6,5*7,0+2,5*2,1		50,75000		
		Garáž (svislá část):				
		(6,7+6,2+4,0+2,7+1,7+8,9)*0,3		9,06000		
47	711132311R00	Prov. izolace nopovou fólií svisle, vč.uchyc.prvků	m2	30,20000	177,45	5 358,99
	Výkaz výměr:					
		Garáž:				
		(6,7+6,2+4,0+2,7+1,7+8,9)*1,0		30,20000		
48	711141559RT1	Izolace proti vlhk. vodorovná pásy přitavením, 1 vrstva - materiál ve specifikaci	m2	50,75000	70,59	3 582,44
	Výkaz výměr:					
		Garáž (vodorovná izolace):				
		6,5*7,0+2,5*2,1		50,75000		

Stavba:	1111	5. května 622, 373 81 Kamenný Újezd	List č.8
Objekt:	S002	Garáž	
Rozpočet:	1112	Rozpočet garáže	

Poř.	Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena
49	711142559R00	Izolace proti vlhkosti svislá pásy přitavením, 1 vrstva - materiál ve specifikaci	m2	9,06000	84,22	763,03
	Výkaz výměr:					
		Garáž (svislá izolace): (6,7+6,2+4,0+2,7+1,7+8,9)*0,3		9,06000		
50	28324270.AR	Fólie novopá z HDPE JUNOP tl. 0,6 mm, nopy 8 mm	m2	31,25700	54,00	1 687,88
	Výkaz výměr:					
		Garáž: (6,7+6,2+4,0+2,7+1,7+8,9)*1,0		30,20000		
		Navýšení množství: 30,200*1,035-30,200		1,05700		
51	62856000R	Pás asfalt. modifikovaný Radonelast	m2	65,33800	132,00	8 624,62
	Výkaz výměr:					
		Garáž (vodorovná izolace): 6,5*7,0+2,5*2,1		50,75000		
		Navýšení množství (překrývání materiálu - vodorovná izolace): 50,750*1,1-50,750		5,07500		
		Garáž (svislá izolace): (6,7+6,2+4,0+2,7+1,7+8,9)*0,3		9,06000		
		Navýšení množství (překrývání materiálu - svislá izolace): 9,060*1,05-9,060		0,45300		
52	998711101R00	Přesun hmot pro izolace proti vodě, výšky do 6 m	t	0,36900	682,36	251,79
Celkem za: 711		Izolace proti vodě				21 273,56

Díl: 762		Konstrukce tesařské				
53	762311103R00	Montáž kotev pozednic	kus	11,00000	113,61	1 249,71
	Výkaz výměr:					
		Garáž: 5+2+4		11,00000		
54	762332120R00	Montáž vázaných krovů pravidelných do 224 cm2	m	76,65000	146,35	11 217,73
	Výkaz výměr:					
		Garáž - krokve 100/160: 3*2,25+8*6,5		58,75000		
		Garáž - pozednice 160/140: 8,9+2,25+6,75		17,90000		
55	762332140R00	Montáž vázaných krovů pravidelných do 450 cm2	m	6,90000	211,85	1 461,77
	Výkaz výměr:					
		Garáž - vaznice 160/220: 6,9		6,90000		
56	762341210RT2	Montáž bednění střech rovných, prkna na sraz, včetně dodávky řeziva, prkna tl. 24 mm	m2	52,75000	216,22	11 405,61
	Výkaz výměr:					
		Garáž: 9,2*2,5+7,0*4,25		52,75000		
57	783782205R00	Nátěr tesařských konstrukcí Bochemitem QB 2x	m2	101,39650	42,39	4 298,20
	Popis:	včetně montáže, dodávky a demontáže lešení.				
	Výkaz výměr:					
		Garáž - nátěr pozednic 160/140: 2*0,16*(8,9+2,25+6,75)+2*0,14*(8,9+2,25+6,75)		10,74000		
		Garáž - nátěr krokví 160/140: 2*0,1*(3*2,25+8*6,5)+2*0,14*(3*2,25+8*6,5)		28,20000		
		Garáž - nátěr vaznice 160/140: 2*0,16*6,9+2*0,22*6,9		5,24400		

Stavba:	1111	5. května 622, 373 81 Kamenný Újezd	List č.9
Objekt:	S002	Garáž	
Rozpočet:	1112	Rozpočet garáže	

Poř.	Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena
		Garáž - nátěr bednění 160/140: 9,2*2,5+7,0*4,25*1,15		57,21250		
		Garáž:				
58	13359070R	Ocel pásová jakost 11375 80x5,0 mm	T	0,01727	21 250,00	366,99
		Výkaz výměr:				
		Garáž - kotvení pozednic: ((5+2+4)*0,5*0,005*0,080)*7,85		0,01730		
59	60515206R	Hranol SM/BO 1 10x16 délka nad 600 cm	m3	0,94000	6 150,00	5 781,00
		Výkaz výměr:				
		Garáž - krokve 100/160: 0,1*0,16*(3*2,25+8*6,5)		0,94000		
60	60515236R	Hranol SM/BO 1 16x14 délka 300-600 cm	m3	0,40096	6 475,00	2 596,22
		Výkaz výměr:				
		Garáž - pozednice 160/140: 0,16*0,14*(8,9+2,25+6,75)		0,40100		
61	60515264R	Hranol SM/BO 1 16x22 délka 625-900 cm	m3	0,24288	7 340,00	1 782,74
		Výkaz výměr:				
		Garáž - vaznice* 160/220: 0,16*0,22*6,9		0,24290		
62	998762102R00	Přesun hmot pro tesařské konstrukce, výšky do 12 m	t	1,78977	1 110,60	1 987,72
Celkem za: 762		Konstrukce tesařské				42 147,69

Díl: 764	Konstrukce klempířské					
63	764212621R00	Krytina TiZn RHEINZINK, rš. 670 mm, do 10°	m2	52,75000	892,47	47 077,79
		Popis: včetně dodávky a montáže těsnící pásy.				
		Výkaz výměr:				
		Garáž - střešní plášť: 9,2*2,5+7,0*4,25		52,75000		
64	764251602R00	Žlab podokapní hranatý TiZn RHEINZINK rš. 250 mm	m	6,75000	559,11	3 773,99
		Popis: včetně dilatace a spojovacích prostředků.				
		Výkaz výměr:				
		Garáž:				
		6,75		6,75000		
65	764251632R00	Čelo žlabu hranatého TiZn RHEINZINK pro rš.250 mm	kus	2,00000	231,77	463,54
		Popis: Dodávka a montáž žlabového čela včetně spojovacích prostředků.				
		Výkaz výměr:				
		Garáž:				
		2		2,00000		
66	764259631R00	Kotlík TiZn RHEINZINK hranatý,G, 250/100 mm	kus	1,00000	406,38	406,38
		Výkaz výměr:				
		Garáž:				
		1		1,00000		
67	764292661R00	Oplechování okapní hrany z TiZn RHEINZINK	m	6,75000	938,86	6 337,31
		Výkaz výměr:				
		Garáž:				
		6,75		6,75000		
68	764298611R00	Obvodové lemování střechy (atika) TiZn RHEINZINK v.do 450	m	25,20000	932,74	23 505,05
		Výkaz výměr:				
		Garáž:				
		9,45+2,5+2,25+4,0+7,0		25,20000		
69	764552603R00	Svod z Ti Zn RHEINZINK, hranatý, 100/100 mm	m	2,83000	624,79	1 768,16

Stavba:	1111	5. května 622, 373 81 Kamenný Újezd	List č.10
Objekt:	S002	Garáž	
Rozpočet:	1112	Rozpočet garáže	

Poř.	Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena
		Popis: včetně objímek.				
		Výkaz výměr:				
		Garáž:				
		1*2,83		2,83000		
70	764552612R00	Koleno z Ti Zn RHEINZINK 15°-72°, hranaté, 100/100 mm	kus	2,00000	931,34	1 862,68
		Výkaz výměr:				
		Garáž:				
		2		2,00000		
71	764510440R00	Oplechování parapetů včetně rohů Ti Zn, rš 250 mm	m	1,50000	409,79	614,69
		Popis: včetně zednické výpomoci.				
		Výkaz výměr:				
		Garáž:				
		1,5		1,50000		
72	998764101R00	Přesun hmot pro klempířské konstr., výšky do 6 m	t	0,57289	1 208,35	692,25
Celkem za: 764		Konstrukce klempířské				86 501,84

Díl: 766		Konstrukce truhlářské				
73	766622244R00	Montáž okna komplet.otvíravá, 1kříd.do 2,50 m2	kus	1,00000	379,77	379,77
		Výkaz výměr:				
		Garáž:				
		1		1,00000		
74	766665212R00	Montáž dveří, rám. zárubeň, 1kř. do 1 m	kus	2,00000	649,78	1 299,56
		Popis: Včetně montáže okopného plechu, stavěče křidel a držadel kyvných dveří.				
		Výkaz výměr:				
		Garáž - vchodové dveře:				
		1+1		2,00000		
75	766665922R00	Zakování dveří 1křídlych bezpečnostních	kus	2,00000	287,86	575,72
		Výkaz výměr:				
		Garáž:				
		2		2,00000		
76	549146431R	Bezpečnostní kování BK RX1 Klika-knoflík nerez mat, cylindrická vložka 200	kus	2,00000	2 085,00	4 170,00
		Výkaz výměr:				
		Garáž:				
		2		2,00000		
77	61110318R	Okno dřevěné EUROSAT "S" 1kříd. OS1 1500x1000	kus	1,00000	7 720,00	7 720,00
		Výkaz výměr:				
		Garáž:				
		1		1,00000		
78	61174006R	Dveře vchodové bezpečnostní B3 1kř. 110x225 cm	kus	2,00000	9 245,00	18 490,00
		Výkaz výměr:				
		Garáž:				
		2		2,00000		
79	998766101R00	Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 6 m	t	0,16651	530,16	88,28
Celkem za: 766		Konstrukce truhlářské				32 723,33

Díl: 767		Konstrukce zámečnické				
80	767811100R00	Montáž větracích mřížek	kus	2,00000	69,52	139,04
		Výkaz výměr:				
		Garáž:				
		1+1		2,00000		

Stavba:	1111	5. května 622, 373 81 Kamenný Újezd	List č.11
Objekt:	SO02	Garáž	
Rozpočet:	1112	Rozpočet garáže	

Poř.	Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena
81	553640511R	Mřížka větrací, 150 x 130 mm	kus	2,00000	321,00	642,00
		Výkaz výměr:				
		Garáž:				
		1+1		2,00000		
82	998767101R00	Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 6 m	t	0,00020	796,09	0,16
Celkem za: 767			Konstrukce zámečnické			781,20

Díl: 771		Podlahy z dlaždic a obklady				
83	771101121R00	Provedení penetrace podkladu	m2	43,10000	14,81	638,31
		Výkaz výměr:				
		Garáž:				
		5,3+37,8		43,10000		
84	771475014R00	Obklad soklíků keram.rovných, tmel,výška 10 cm	m	28,72500	79,12	2 272,72
		Výkaz výměr:				
		Garáž:				
		0,5+6,5+4,0+2,65+0,65+0,25+2,625+5,950+0,5+0,55+2,125+2,0+0,425		28,72500		
85	771575101R00	Montáž podlah keram., tmel, vel. do 400x400 mm	m2	43,10000	480,43	20 706,53
		Výkaz výměr:				
		Garáž:				
		5,3+37,8		43,10000		
86	24696906.AR	Primer G nátěr pro savý podklad Mapei, penetrace podkladu	kg	8,62000	97,40	839,59
		Výkaz výměr:				
		Spotřeba 0,2kg/m2:				
		Garáž:				
		(5,3+37,8)*0,2		8,62000		
87	597642030R	Dlažba Taurus Granit matná 300x300x9 mm, Rio Negro	m2	45,88500	405,50	18 606,37
		Výkaz výměr:				
		Garáž:				
		5,9+37,8		43,70000		
		Navýšení množství (Ztratné):				
		43,7*1,05-43,7		2,18500		
88	597642420R	Dlažba Taurus Granit matná sokl s pozlábkem, Rio Negro	kus	95,65425	43,30	4 141,83
		Výkaz výměr:				
		3,33ks/mb:				
		Garáž:				
		(0,5+6,5+4,0+2,65+0,65+0,25+2,625+5,950+0,5+0,55+2,125+2,0+0,425)*3,33		95,65430		
89	998771101R00	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic, výšky do 6 m	t	1,11460	364,56	406,34
Celkem za: 771			Podlahy z dlaždic a obklady			47 611,69

Díl: 784		Malby				
90	784442001RT2	Malba disperzní interiérová HET, výška do 3,8 m, Klasik 1barevná, 3x nátěr, 1x penetrace	m2	185,65000	57,30	10 637,75
		Výkaz výměr:				
		Stěny:				
		Garáž:				
		(6,00+6,75+4,00+2,20+2,25+9,45)*2,25*2		137,92500		
		Odečtení otvorů (pouze těch nad 4,0m2 - tedy jen vrat):				
		-(5,0*2,19)-4)		-6,95000		
		Garáž:				
		(2,125+0,425)*2,25*2		11,47500		
		Stropy:				
		Garáž:				
		5,3+37,9		43,20000		

Stavba:	1111	5. května 622, 373 81 Kamenný Újezd	List č.12			
Objekt:	S002	Garáž				
Rozpočet:	1112	Rozpočet garáže				
Poř.	Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena
Celkem za: 784		Malby				10 637,75

Díl: M21		Elektromontáže				
91	974082112R00	Vysekání rýh pro vodiče, šířka 3 cm	m	19,90000	30,20	600,98
	Popis:	Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2).				
	Výkaz výměr:					
		Garáž:				
		CYKY 3x1,5:				
		19,9		19,90000		
92	210100001R00	Ukončení vodičů v rozvaděči + zapojení do 2,5 mm2	kus	3,00000	17,03	51,09
	Výkaz výměr:					
		Garáž - počet vodičů do rozvaděče:				
		Zásuvky:				
		2		2,00000		
		Osvětlení:				
		1		1,00000		
93	210110001RT1	Spínač nástěnný jednopól.- řaz. 1, obyč.prostředí, včetně dodávky spínače 3553-A01340 ABB Tango	kus	3,00000	176,42	529,26
	Výkaz výměr:					
		Garáž:				
		3		3,00000		
94	210111011RT1	Zásuvka domovní zapuštěná - provedení 2P+Z, včetně dodávky zásuvky 5512-2249 ABB Tango	kus	3,00000	163,37	490,11
	Výkaz výměr:					
		Garáž:				
		3		3,00000		
95	210201002RT1	Svítilno zářivkové 2312101 4x40 W stropní, včetně svítidla Elplast 32050+4x36 +star	kus	2,00000	2 208,07	4 416,14
	Výkaz výměr:					
		Garáž - 2x stropní svítidlo:				
		2		2,00000		
96	211200010R00	Svítilno žárovkové 2112405 60 W, stropní - montáž	kus	1,00000	109,50	109,50
	Výkaz výměr:					
		Garáž - sklad - 1x stropní svítidlo:				
		1		1,00000		
97	211200031RT1	Svítilno žárovkové 5130601 200 w nástěnné, včetně dodávky svítidla 5110601	kus	1,00000	876,97	876,97
	Výkaz výměr:					
		Garáž - osvětlení prostoru před garáží:				
		1		1,00000		
98	210810005RT3	Kabel CYKY-J 750 V 3 x 1,5 mm2, včetně dodávky CYKY 3Cx1.5	m	57,10000	29,21	1 667,89
	Výkaz výměr:					
		Garáž:				
		Zásuvky:				
		17,9		17,90000		
		Osvětlení:				
		39,2		39,20000		
99	220260022R00	Krabice KP 68 ve zdi včetně vysekání lůžka	kus	6,00000	122,57	735,42
	Výkaz výměr:					
		Garáž:				
		3+3		6,00000		
100	34800607.VR	Svítilno 3F LINDA 1x60W	kus	1,00000	946,00	946,00
	Výkaz výměr:					

Stavba:	1111	5. května 622, 373 81 Kamenný Újezd	List č.13
Objekt:	SO02	Garáž	
Rozpočet:	1112	Rozpočet garáže	

Poř.	Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena
		Garáž - sklad - 1x stropní svítidlo:				
		1		1,00000		
Celkem za: M21		Elektromontáže				10 423,36

Díl: M22		Bleskosvod				
101	210220201R00	Tyč jímací s upev. na plech. krtinu plochých střech do 10°	kus	2,00000	598,01	1 196,02
		Výkaz výměr:				
		Garáž:				
		2		2,00000		
102	220111711R00	Zemnič s bleskosvodem, délka svodového lana 10 m	kus	1,00000	1 631,49	1 631,49
		Výkaz výměr:				
		Garáž:				
		1		1,00000		
103	220111728R00	Vodič z drátu D 10 mm	m	9,40000	238,54	2 242,28
		Výkaz výměr:				
		Garáž - střešní část (délka garáže):				
		9,4		9,40000		
104	220111765R00	Změření zemního odporu	kus	1,00000	175,36	175,36
		Výkaz výměr:				
		Garáž:				
		1		1,00000		
105	220111776R00	Vedení uzemnění v zemi FeZN drát	m	30,20000	73,16	2 209,43
		Výkaz výměr:				
		Garáž:				
		6,7+6,2+4,0+2,7+1,7+8,9		30,20000		
Celkem za: M22		Bleskosvod				7 454,58

Díl: D96		Přesuny suti a vybouraných hmot				
106	979990105R00	Poplatek za skládku suti - cihelné výrobky	t	0,01990	126,17	2,51
107	979083113R00	Vodorovné přemístění suti na skládku do 2000 m	t	0,01990	207,53	4,13
Celkem za: D96		Přesuny suti a vybouraných hmot				6,64

Díl: ON		Ostatní náklady				
108	004111020R	Vypracování projektové dokumentace	Soubor	1,00000	12 952,88	12 952,88
		Popis:				
		Náklady spojené s vypracováním projektové dokumentace, většinou v obsahu a rozsahu projektové dokumentace pro provádění stavby, ale mohou zde být obsaženy i náklady na jiné stupně projektové dokumentace, pokud jsou součástí požadavků objednatele.				
109	00511 R	Geodetické práce	Soubor	1,00000	1 228,44	1 228,44
110	005111010R	Zaměření stavby před výstavbou (sítí, objektů...)	Soubor	1,00000	2 862,45	2 862,45
		Popis:				
		Zaměření stavby před výstavbou: přenesení poloh sítí, hranic pozemku apod. z mapy do terénu, označení a stabilizace lomových bodů, zaměření stávajícího objektu před rekonstrukcí.				
111	005211080R	Bezpečnostní a hygienická opatření na staveništi	Soubor	1,00000	12 438,14	12 438,14
		Popis:				
		Náklady na ochranu staveniště před vstupem nepovoláných osob, včetně příslušného značení, náklady na osvětlení staveniště, náklady na vypracování potřebné dokumentace pro provoz staveniště z hlediska požární ochrany (požární řád a poplachová směrnice) a z hlediska provozu staveniště (provozní dopravní řád).				
112	005211010R	Předání a převzetí staveniště	Soubor	1,00000	1 651,16	1 651,16
		Popis:				
		Náklady spojené s účastí zhotovitele na předání a převzetí staveniště.				
113	005211030R	Dočasná dopravní opatření	Soubor	1,00000	1 085,60	1 085,60
		Popis:				
		Náklady na vyhotovení návrhu dočasného dopravního značení, jeho projednání s dotčenými orgány a organizacemi, dodání dopravních značek a světelné signalizace, jejich rozmístění a přemísťování a jejich údržba v průběhu výstavby včetně následného odstranění po ukončení stavebních prací.				
114	00524 R	Předání a převzetí díla	Soubor	1,00000	2 050,73	2 050,73

Stavba:	1111	5. května 622, 373 81 Kamenný Újezd	List č.14
Objekt:	SO02	Garáž	
Rozpočet:	1112	Rozpočet garáže	

Poř.	Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena
		Popis:	Náklady zhotovitele, které vzniknou v souvislosti s povinnostmi zhotovitele při předání a převzetí díla.			
115	005241020R	Geodetické zaměření skutečného provedení	Soubor	1,00000	4 384,41	4 384,41
		Popis:	Náklady na provedení skutečného zaměření stavby v rozsahu nezbytném pro zápis změny do katastru nemovitostí.			
Celkem za: ON		Ostatní náklady				38 653,81